
J 

] 

J 

--' 

1 

...I_ 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South B hcmia 
in České Budějovice 

Příloha č. 1 ZD 

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „rámcová smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: O !.f·. _0_9.90.Q. �:i . ...

ID zakázky na profilu zadavatele: 74790 
Číslo smlouvy prodávajícího: ............... ......... . 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU li" 
Část 2: Notebooky 

1. Smluvní strany

Kupující: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se síqlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
ve věcech technických a objednávek: , tel: +  

e-mail: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

60076658 
CZ60076658 

Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice
Ing. Petrem Kokořem, Ing. Zdeněkem Schneiderem 
60850353 
CZ60850353 

ve věcech technických: Ing. Petrem Kokořem. 
tel.:  e-mail:  
Kontakt na technickou podporu: , e-mail:  tel.:  
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 
4120 
(dále jen prodávající) 

li. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je zajištění dodávek notebooků a monitorů včetně dopravy do místa převzetí 
pro potřeby kupujícího. 

2.2. Na základě této smlouvy bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu 
veřejné zakázky. Dílčí smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy 
budou uzavírány na základě výzvy (dále označována také jako „objednávka") kupujícího 
k poskytnutí plnění a jejího písemného potvrzení prodávajícím. 

2.3. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentací, resp. nabídkou 
prodávajícího, který by měl za následek znevýhodnění kupujícího nebo jakoukoliv újmu na jeho 
právech oproti zadávací dokumentaci, resp. nabídce prodávajícího, bude se obsah práv a 
povinností řídit vždy úpravou v této smlouvě a v příslušné dílčí smlouvě. 

1 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

2.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího (dále jen „nabídka") podaná v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro 
JU li" (dále jen „Veřejná zakázka") a zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 

2.5. Předmět plnění může být spolufinancován z projektů realizovaných v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV"}, dalších projektů a dalších dotačních 
prostředků Jihočeské univerzity v českých Budějovicích. 

Ill. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek dodávky notebooků a monitorů (dále jen „zboží" 
nebo „zařízení"), jejichž specifikace včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodávka bude provedena za podmínek v této smlouvě 
uvedených a dle konkrétních objednávek kupujícího. 

3.2. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání 
předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené 
právními předpisy k jeho používání, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k 
provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí. 

. 3.3. Dílčí smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy 
uzavírají smluvní strany na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění - objednávky kupujícího, 
jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této objednávky, jež je přijetím návrhu 
smlouvy. 

3.4. Kupující není povinen objednat a odebrat veškeré zboží uvedené v příloze č. 1smlouvy. 

3.5. V případě, že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit vybavení 
zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění. 

3.6. V případě, že by některé ze zařízení, na které je uzavřena smlouva, přestalo být na českém trhu 
dostupné z objektivních důvodů neležících na straně prodávajícího, je prodávají povinen 
nabídnout náhradou obdobné zařízení s minimálně stejnými parametry definovanými v příloze 
této smlouvy, nebo lepšími. Kupující je oprávněn se rozhodnout, zda takové zařízení akceptuje, 
nebo odstoupí částečně či zcela od dané dílčí smlouvy uzavřené akceptací objednávky zaslané 
na základě této smlouvy. 

IV. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupující uhradí prodávajícímu cenu za řádně a včas dodané zboží bankovním převodem na 
bankovní účet prodávajícího na základě vystaveného daňového dokladu (dále také „faktury"). 
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od dne jeho doručení kupujícímu. 

4.2. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní dílčí smlouvě, a to 
na základě nabídkové ceny prodávajícího. Takto stanovená kupní cena je nejvýše přípustná 
a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní dílčí smlouvy. V ceně jsou zahrnuty 
rovněž veškeré náklady na dopravu, balení, případné pojištění a náklady na vytvoření potřebných 
faktických a právních podmínek pro dodání zboží a jakékoliv další související náklady a výdaje 
spojené s dosažením účelu této smlouvy včetně rizik změny kurzu měny či cla. 

4.3. Celková cena zboží za předpokládaný počet kusů je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

4.4. Ceny jednotlivých položek uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou vztaženy k devizovému kurzu 
USD vůči CZK (resp. EUR vůči CZK) vyhlašovanému českou národní bankou k datu podání 
nabídky. V případě, že k datu potvrzení objednávky Prodávajícím dojde ke změně kurzovního 
poměru obou měn o více než 5 % oproti kurzu k datu podání nabídky, mohou být ceny zboží v Kč 
bez DPH ve faktuře zvýšeny- přepočítány dle kurzu ke dni vystavení faktury. V případě, že k datu 
potvrzení objednávky Prodávajícím dojde ke změně kurzovního poměru obou měn o více než 5 
% oproti kurzu k datu podání nabídky, musí být ceny zboží v Kč bez DPH ve faktuře sníženy -
přepočítány dle kurzu ke dni vystavení faktury. 

4.5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 

2 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

4.6. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 

4.7. Daňové doklady budou doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu . Faktura 
se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové fakturované částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4.8. Každá faktura musí být označena číslem smlouvy kupujícího a ID veřejné zakázky. V případě, že 
je nákup zboží hrazen z prostředků operačního programu Evropské unie, musí být faktura 
označena názvem a registračním číslem daného projektu. 

4.9. Kupující bude oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, 
která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo v dílčí smlouvě, 
případně bude mít jiné vady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu 
prodávajícího v rozporu s touto smlouvou nebo dílčí smlouvou, anebo tyto náležitosti budou 
uvedeny chybně. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebci nOvě vyhotovené faktury kupujícímu. 

4.10. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provést pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, 
nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být ze strany kupujícího potvrzeno, a to 
podepsáním osobou (osobami) oprávněnou k podpisu smlouvy. 

4.11. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího 
nejpozději v den splatnosti faktury. 

V. Postup při uzavírání dílčích kupních smluv

5.1. Dílčí smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných podle této smlouvy budou uzavírány na 
základě výzev kupujícího k poskytnutí plnění předaných prodávajícímu v elektronické podobě e
mailem nebo v listinné podobě na adresu prodávajícího, tato výzva - objednávka je návrhem na 
uzavření smlouvy s technickými podmínkami a obchodními podmínkami definovanými touto 
rámcovou smlouvu. Bližší podmínky objednávky stanovuje odstavec 5.2 této smlouvy. Prodávající 
přijetí objednávky potvrdí nejpozději následující pracovní den po jejím 'doručení, toto potvrzení je 
přijetím návrhu dílčí smlouvy. 

5.2. Kupující v objednávce v souladu s odstavcem 5.1 uvede nejméně: 

a) název rámcové smlouvy, včetně označení příslušné části veřejné zakázky,

b) označení a identifikační údaje kupujícího a prodávajícího,

c) identifikaci konečného příjemce v rámci kupujícího Uméno a příjmení objednávajícího,
místo dodání) vč. uvedení kontaktní osoby pro převzetí,

d) určení konkrétních dodávek zboží (určení zařízení dle přílohy č. 1 smlouvy),

e) požadované množství,

f) v případě, že bude dodávka uskutečněna pro projekty financované z Evropské unie, bude
na objednávce uveden název a registrační číslo projektu, ze kterého je dodávka hrazena.

5.3. V případě, že výzva - objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, prodávající výzvu 
nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a poskytne kupujícímu 
součinnost nezbytnou pro odstranění závad. 

5.4. Zboží bude prodávajícím dodáno s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a licenčními 
dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem. 
Prodávající je povinen kupujícímu se zbožím dodat také návody v českém jazyce, jsou-li nutné
pro používání zboží. 

5.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží odpovídá technickým podmínkám specifikovaným
v příloze č. 1 této smlouvy.

3 



I 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South B0hem1a 
ln Ceské Budějovice 

VI. Místo, doba plnění a dodací podmínky

6.1. Místem plnění je sídlo Jihočeské univerzity v českých Budějovicích a adresy všech jejích fakult a 
pracovišť. Místo plnění bude vždy blíže specifikováno v konkrétní dílčí smlouvě. 

6.2. Lhůta pro dodání zboží činí maximálně 10 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

6.3. Konkrétní den a hodinu dodání zboží je prodávající povinen avizovat nejméně dva pracovní dny 
předem e-mailem kontaktní osobě kupujícího uvedené v objednávce. Nesplní-li prodávající tuto 
povinnost, není kupující povinen neavizovanou dodávku převzít (není v takovém případě 
v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít částečné plnění (pokud prodávající 
dodá ze souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím. 

6.4. Prodávající je oprávněn zboží dodat i před uplynutím lhůty dle odst. 6.2 této smlouvy. V takovém 
případě bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 24 hodin 
před realizací dodávky. 

6.5. Převzetím zboží je okamžik potvrzení dodacího listu kupujícím, kterým kupující stvrzuje shodu 
počtu balíků zboží s čísly uvedenými v příslušných dodacích listech. Kupující není povinen 
provést prohlídku zboží za účelem zjištění zjevných vad při převzetí. 

6.6. Kupující provede prohlídku zboží za účelem zjištění případných zjevných vad do 5 pracovních 
dnů od převzetí. Kupující provede kontrolu množství, druhu, typu a jakosti dodaného zboží. Pokud 
kupující v této lhůtě u prodávajícího nereklamuje zjevné vady převzatého zboží, má se za to, že 
zboží je dodáno v souladu s objednávkou a smlouvou a nemá zjevné vady. V opačném případě 
nedošlo k řádnému dodání zboží bez vad a prodávající je povinen zajistit na své náklady nápravu 
tak, aby dodané zboží bylo v souladu se smlouvou, tj. zejména zajistí odvoz nevyhovujícího zboží 
a dodání zboží v souladu se smlouvou. 

6.7. Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení 
originálních obalů od dodaného zboží, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. 
Prodávající zajistí na vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu kupujícím vyzván. 

6.8. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každou jednotlivou uzavřenou dílčí smlouvu. 

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

7.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání, a za vady zjištěné v záruční 
době. Záruční doba na zboží činí minimálně 24 měsíců. Konkrétní požadavek na délku záruční 
doby jednotlivých položek předmětu plnění je uveden v příloze č. 1. Záruční doba začíná běžet 
dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje 
kupující reklamací. Po dobu mezi doručením reklamace vady prodávajícímu a podpisem 
kupujícího na protokolu o odstranění vady, se běh záruční doby staví. 

7.2. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni 
dodání plně funkční. 

7.3. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku zboží 
pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků; dostupnost 
servisního technika bude v pracovní dny 8.00 - 16.00 hod. Místem pro převzetí zboží vyžadujícího 
servisní zásah je místo, kde se zboží v okamžiku výskytu vady nachází, případně místo, které 
určí kupující po dohodě s prodávajícím. 

a. E-mail pro servisní zásah: 

b. Kontaktní mobilní telefon: 

7.4. Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě dle odst. 7.3. 
v pracovních dnech a v pracovní době nejpozději následující pracovní den po nahlášení vady. 
Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou bezplatné. 

7.5. Jestliže v průběhu záruční doby vyjde najevo vada dodaného zboží, uplatní kupující u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, 
požadavek na odstranění vady zboží. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby 
se považuje za včas uplatněnou. V písemné reklamaci kupující uvede popis vady nebo informaci 

4 



J 

-

-

l 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

7.6. 

o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým ji požaduje odstranit. V případě, že stejná vada
vznikne v průběhu záruční doby na dodaném zboží nejméně potřetí či vznikne-li na dodaném
zboží v průběhu záruční doby více než pět vad, má kupující právo požadovat odstranění vady
dodáním nového plnění nebo odstoupit od konkrétní dílčí smlouvy, i když je poslední vzniklá vada
odstranitelná opravou. Jde-li o vadu, která činí zboží nepoužitelným, má kupující též právo
odstoupit v dané části od smlouvy. Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. Neodstraní-li prodávající vadu
v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní
ceny reklamovaného zboží, nejméně však 100,- Kč, za každý den prodlení s odstraněním vady.
Přesáhne-li prodlení s odstraněním vady 20 pracovních dnů, má kupující právo na výměnu zboží
za nové. Výměnu je prodávající povinen provést do 20 dnů od uplatnění reklamace. Nesplní-li
tuto povinnost, je kupující oprávněn odstoupit v této části od konkrétní dílčí smlouvy a účtovat
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 30 % kupní ceny reklamovaného zboží. Zboží k opravě
vrací prodávající kontaktní osobě kupujícího v místě dle odst. 7.3., nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;

·• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná;

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny;

• odstoupením od dílčí smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. 

7.7. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího 
anebo způsobené vyšší mocí. 

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění 
ujednané podle této smlouvy, bude kupující povinen zaplatit úrok z pródlení v zákonné výši. Výše 
úroku z prodlení se řídí platnými právními předpisy (§1970 občanského zákoníku a nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb.) v platném znění. 

8.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu: 

• za každý byť i započatý kalendářní den prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 500
Kč,

• za každý byť i započatý den prodlení se zahájením servisního zásahu nebo s odstraněním
vady v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z nabídkové ceny zařízení,

• bude-li prodávající v prodlení důvodů, které prodávající nezavinil, bude kupující oprávněn
smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

Kupní cenou se dle tohoto odstavce rozumí cena za dodávané zboží na základě konkrétní dílčí 
smlouvy. 

8.3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady. 

8.4. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

8.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně. 

IX. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá �a do�u 24 měsíců. Po tuto dobu může kupující prodávajícímu zadávat 
veřejné zakázky za podminek teto smlouvy. 

5 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovica 

9.2. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky ke dni doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, a to z důvodů vyplývajících ze zákona 
nebo při podstatném porušení povinností dle této smlouvy nebo dílčí smlouvy. V pochybnostech 
platí, že oznámení o odstoupení od smlouvy je doručeno druhé smluvní straně třetím kalendářním 
dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovních služeb. 

9.3. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 
nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu nebo dílčí smlouvu. Kupující může od této 
smlouvy odstoupit zejména v těchto případech: 

a) bude-li prodávající v prípadě jakékoli dílčí smlouvy v prodlení s dodáním zboží déle než 20
pracovních dnů,

b) dostane-li se prodávající v případě alespoň tří dílčích smluv (ať již současně či bez časové
souvislosti) do prodlení s dodáním zboží, které bude delší než 5 kalendářních dnů,

c) bude-li prodávající v prodlení se zahájením servisního zásahu nebo s odstraněním vady
v záruční době déle než 7 kalendářních dnů,

d) bude-li prodávající soustavně nebo zvlášť hrubým způsobem porušovat podmínky jakosti a
další dohodnuté podmínky při provádění realizace dodávky,

e) jestliže prodávající přestane být způsobilým subjektem, na jeho majetek bude prohlášen
konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku majetku,

f) budou-li dodávky vykazovat vady, kterými bude smlouva porušena podstatným způsobem,

g) nastanou-li další důvody stanovené zákonem.

9.4. Za soustavné porušování podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění 
dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající 
nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.5. Za zvláště hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění 
dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

dokončeni dodávky řádně a včas, 

zdraví a bezpečnost pracovníků prov�dějících .. dodávku. 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek při provádění dodávky se považuje rovněž jednání pracovníků prodávajícího, za která 
mohou být příslušnými orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.6. Právo odstoupit od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má určité 
vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se 
ukáže nepravdivým. 

9.7. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty dotační prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění, odstoupit od této smlouvy nebo od
příslušné dílčí smlouvy. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na 
náhradu ušlého zisku ani nákladů, jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a 
v souvislosti s odstoupením kupujícího od ní vznikly. Prodávající má právo pouze na úhradu 
plnění, které kupujícímu poskytl před odstoupením od smlouvy. 

9.8. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma. 

X. Ostatní ujednání

10.1. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo 
nabývá kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na 
kupujícího přechází týmž okamžikem. 

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
této Smlouvy. 

6 



...... 

--, 

•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani 
použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby . 

10.4. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají i oznámení učiněná 
elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

10.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravidel 
pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného 
zadávacího řízeni či postupu, tj. zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech a 
výstupech vztahujících se k dané zakázce. 

10.6. Prodávající bere dále na vědomí, že stejně jako Kupující je povinen uchovat veškerou 
dokumentaci vztahující se k této smlouvě a dílčím smlouvám minimálně po dobu 3 let od ukončení 
této smlouvy. Řídící orgán OP VW, případně jím pověřené subjekty (a případně i další kontrolní 
orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

10.7. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu všech dokladů. 

10.8: Prodávající se zavazuje spolupracovat s Kupujícím při zajišťování výše uvedených povinností 
odpovídajícím způsobem a s řádnou pečlivostí. 

10.9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu OP VW, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů). 

10.10. Prodávající je povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálních fondů EU na 
všech tištěných dokumentech vytvořených v souvislosti s plněním této smlouvy (nevztahuje se 
na interní účetní dokumentaci apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajícímu 
na vyžádání kupující. 

10.11. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy. 

;__ :( \, 

10.12. Pokud mají jednotlivá zařízení vlastní záruční list či jiné dokumenty, platí pravidla a informace 
v nich uvedené v těch bodech, ve kterých se nevylučují s ustanovením této smlouvy. 

10.13. Prodávající akceptuje právo kupujícího otevírat pracovní PC stanice a měnit jejich konfigurace i 
bez předchozího projednání s prodávajícím, toto jednání kupujícího nebude mít vliv na záruky dle 
této smlouvy. 

10.14. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá 
kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že 
nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

10.15. Prodávající bere na vědomí, že podpisem této smlouvy vzniká závazek, že poskytne potřebné 
spolupůsobeni při výkonu finanční kontroly podle§ 2 písm. e) a§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě. Prodávající je tedy povinen poskytnout přístup všem 
oprávněným kontrolním orgánům k veškerým dokumentům, nabídkám, smlouvám a souvisejícím 
dokumentům, včetně těch, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 
obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole v platném znění). Tyto 
závazky prodávajícího se vztahují i na jeho případné smluvní partnery, podílející se na plnění této 
smlouvy. 

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou
písemného číslovaného dodatku.

7 



•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South B0hem1a 
in české Bt,dějovice 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž obdrží 2 vyhotovení kupující a 1 
vyhotovení prodávající. 

11.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky se pro plnění povinností dle této smlouvy 
neuplatní. 

11.5. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle sídla kupujícího. 

11.6. Veškeré právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se budou fídit příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

11.7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

11.8. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti s touto 
smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

11.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Pokud však smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním 
smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická specifikace 
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva (týká se pouze vybraného dodavatele, který tyto dokumenty předloží

před podpisem smlouvy) 

KUPUJÍC(: 

Vč k. hB d •. .. h d  �.J.� es yc u e1ovrcrc ne: . /1. ................ . 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne 19.2. 2020 

JIHOČESK
V ČESKÝC

Bran
RE

370 05 č

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Ing. Petr Kokoř, 
Ing. Zdeněk Schneider, 

(3) 

KQstQK s.r.o.

v. Nťzvala 22 . 
370 06 české Budě1ov1ce

DIČ CZ60850353 

8 

• 

[ 

.. 



-

I• 

-

-, 

-

-

.. 

-
2.1.1 

- 2.1.2
2.1.3 

- 2.1.4 
2.1.5 
2.1.6 
2.1.7 

-
2.2.1 

- 2.2.2
2.2.3 

--, 
2.2.4 
2.2.5 

_ 2.2.6 
2.2.7 
2.2.8 

-

- 2.3.1 
2.3.2 

.,. 2.3.3 
2.3.4 

_ 2.3.5 
2.3.6 

-
2.3.7 

-

• 2.4.1 
2.4.2 

--
2.4.3 
2.4.4 

... 2.4.5 
2.4.6 

--. 2.4.7 
2.4.8 

• 

-

2.5.1 
.i 2.5.2 

2.5.3 

-. 
2.5.4 
2.5.S 

.J 2.5.6 
2.5.7 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

REKAPITULACE nabídky 
Předpokládaný 

Jednotková 

příloha č. 

příloha č. 

1 

1 

počet 
cena Cena CELKEM 

(Informace v této tabulce jsou převzaty z hodnot uvedených uchazečem v technické specifikaci) ks Kč bez DPH / ks Kč bez DPH I Kč s DPH 

Technická specifikace vzorku - část č.2 / NOTEBOOl<Y 

Celková cena za část č. 2 / NOTEBOOKY 18 423 500,00 Kč 

Hodnotu spočítanou ve žlutém políčku uveďte v krycím listě nabídky· bude použita POUZE pro hodnocení nabídek. 

Tato spočítaná hodnota se nerovné celkové ceně zakázky, celková cena plnění vyplývající z rámcové smlouvy je uvedena ve smlouvě . 

2.1 / Sestava NTB 13" STANDARDNÍ 
896 250,00 Kč 1 084 462,50 Kč 

NTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka 50 12 150,00 Kč 607 500,00 Kč 735 075,00 Kč 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 960,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč 

NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16032,50 Kč 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13250,00Kč 16032,50 Kč 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 685,00 Kč 84 250,00Kč 101 942,50 Kč 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč 
NTB 13" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

2.2 / Sestava NTB 13" VÝKONNÝ 
1 333 000,00 Kč 1 612 930,00 Kč 

NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka 50 15 950,00 Kč 797 500,00 Kč 964 975,00 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 3 720,00 Kč 186 000,00 Kč 225 060,00 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 50 1910,00 Kč 95 500,00 Kč 115 555,00 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16032,50 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16032,50 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - 5W licence OEM 50 1950,00 Kč 97 500,00 Kč 117 975,00 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč 
NTB 13" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

2.3 / Sestava NTB 14" STANDARDNÍ 
881 250,00 Kč 1 066 312,50 Kč 

NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka 50 11 850,00 Kč 592 500,00 Kč 716 925,00 Kč 
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 960,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč 
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16032,50 Kč 
NTil 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16032,50 Kč 
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 685,00 Kč 84250,00 Kč 101 942,50 Kč 
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč 
NTB 14" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč .. 0,00 Kč 0,00 Kč 

2.4 / Sestava NTB 14" VÝKONNÝ 
2 611 000,00 Kč 3 159 310,00 Kč 

NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka 100 15 400,00 Kč 1 540 000,00 Kč 1 863 400,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 100 3 720,00 Kč 372 000,00 Kč 450 120,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 100 1910,00 Kč 191 000,00 Kč 231 110,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - BRAŠNA 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 100 1950,00 Kč 195 000,00 Kč 235 950,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 100 2 600,00 Kč 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč 
NTB 14" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky-KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.5 / Sestava NTB 15" STANDARDNÍ 
1 782 500,00 Kč 2 156 825,00 Kč 

NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka 100 12 050,00 Kč 1 205 000,00 Kč 1 458 050,00 Kč 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 100 960,00 Kč 96 000,00 Kč 116 160,00 Kč 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00Kč 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 100 1 685,00 Kč 168 500,00 Kč 203 885,00 kt 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni - SW licence FULL 100 2 600,00 Kč 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč 
NTB 15" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / Rekapitulace 
strana 1 z 46 



Technická specifikace vzorků 

Z.6 / Sestava NTB 15'' VÝKONNÝ
4 057 500,00 Kč 4 909 575,00 Kč 

2.6.1 NTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka 150 16 340,00 Kč 2 451 000,00 Kč 2 965 710,00 Kč 

2.6.2 NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 150 3 720,00 Kč 558 000,00 Kč 675 180,00 Kč 

2.6.3 NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 150 1 910,00 Kč 286 500,00 Kč 346 665,00 Kč 

2.6.4 NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 150 265,00 Kč 39 750,00 Kč 48 097,50 Kč 

2.6.S NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA 150 265,00 Kč 39 750,00 Kč 48 097,50 Kč 

2.6.6 NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 150 1 950,00 Kč 292 500,00 Kč 353 925,00 Kč 

2.6.7 NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 150 2 600,00 Kč 390 000,00 Kč 471 900,00 Kč 

2.6.8 NTB 15" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Z.7 / Sestava NTB KOMPATIBILNÍ
2 382 500,00 Kč 2 882 825,00 Kč 

2.7.1 NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka 100 13 380,00 Kč 1 338 000,00 Kč 1 618 980,00 Kč 

2.7.2 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 100 3 720,00 Kč 372 000,00 Kč 450 120,00 Kč 

2J.3 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 100 1 910,00 Kč 191 000,00 Kč 231 110,00 Kč 

2.7.4 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč 

2.7.5 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA 100 265,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč 

2.7.6 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíFení - SW licence OEM 100 1 685,00 Kč 168 500,00 Kč 203 885,00 Kč 

2.7.7 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 100 2 600,00 Kč 260 000,00 Kč 314 600,00 Kč 

2.7.8 NTB KOMPATIBILNÍ/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Z.S / Sestava NTB MANAŽERSKÝ
1 692 500,00 Kč 2 047 925,00 Kč 

2.8.1 NTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka 50 22 550,00 Kč 1127 500,00 Kč 1 364 275,00 Kč 

2.8.2 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíFení - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 50 3 720,00 Kč 186 000,00 Kč 225 060,00 Kč 

2.8.3 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE 50 2 500,00 Kč 125 000,00 Kč 151 250,00 Kč 

2.8.4 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50 Kč 

2.8.5 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč 16 032,50Kč 

2.8.6 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 50 1 950,00 Kč 97 500,00 Kč 117 975,00 Kč 

2.8.7 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 50 2 600,00 Kč 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč 

2.8.8 NTB MANAŽERSKÝ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

2.9 / NTB příslušenství 
2 787 000,00 Kč 3 372 270,00 Kč 

2.9.1 NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH 300 3 600,00 Kč 1 080 000,00 Kč 1 306 800,00 Kč 

2.9.2 PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH 300 120,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 

2.9.3 NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE 50 4 700,00 Kč 235 000,00 Kč 284 350,00 Kč 

2.9.4 PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE 50 190,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč 

2.9.5 NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko 500 455,00 Kč 227 500,00 Kč 275 275,00 Kč 

2.9.6 NTB pFíslušenství - Bezpečnostní lanko sada 100 11'990,00 Kč 1199 000,00 Kč 1 450 790,00 Kč 

2.9.7 NTB příslušenství/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE XXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

-

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / Rekapitulace 
strana 2 z 46 



---

L 

L: 

No. 

2.1 

2.1.a 

2.1.c 
-

12.1.d 

2.1.e 

2.1.1 

2.1.1.a 

2.1.1.b 

2.1.1.c 

2.1.1.d 

2.1.1.e 

2.l.1./ 

2.1.J.g 

2.1.1.h 

2.1.1.i 

2.1.1.j 

2.1.1.k 

2.1.1./ 

2.1.1.m 

2.1.1.n 

2.1.1.o 

2.1.l.p 

2.1.1.q 

l.1.1.r 

2.1.1.s 

2.1.1.t 

2.1.1.v 

2.1.1.w 

2.1.1.x 

2.1.1.y 

Technická specifikace vzorků 
Zadávací dokumentace • Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

příloha č. 
pfíloha č. 

1 

l 

Technická specifikace vzorků éást č 2 NOTEBOOKY 

Uchazeč vyplnl všechna bílá, nepodbarvená pole 

{skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku)_ 

Název parametru Hodnoty parametru poiadované zadavatelem Automaticky spočltoná hodnota z hodnot uvedených v 

ostatnfch polfch · hodnota bude poulita pf/ hodnocen( 

nabídky 

Název po/alky I vzorku Sestava NTB 1311 STANDARDNÍ 

• Sestava standardního noteboku/ultrabooku. Sestava je určena pro zpracování rutinních agend (administrativní agenda, 
podpora výuky, ... ).

Popis základní funkcionality, umístěni a pouliti • Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
popt6voné položky/vzorku NTB 13" STANDARDNÍ· základní jednotka, NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni· PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

JEDNOTCE, NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření· ZDROJ, NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření. BRAŠNA, NTB 
13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření· SW licence OEM, NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL, 
NTB 13" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky· KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE. 

Celková cena za všechny položky "Sestava NTB - předpokládaná cena [Kč bez DPH] I 
13" STANDARDNÍ" (součet hodnot fádků 2.1.1.d 
+2.1.2.d +2.1.3.d +2.1.4.d +2.1.5.d +2.1.6.d • nabízená cena [Kč bez DPH)· HODNOTA BUDE 

•1 896 250,00 Kč 
+2.1.1.d J POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dllvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 
Ostatnl požadavky na dodávku zajištěni plnf kompatibility celé sestavy MUSÍ být n,sledujid pololky Ano 

sestavy 2.1.1, 2.1.Z, 2.L3 od stejného výrobce 

Výrobce: 
Název po/alky I vzorku NTB 13" STANDARDNÍ- základní jednotka HP 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
výkonná jednotka. všechny nutné polofky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné prc, 

splnění po!adovaných minimálních technických parametrů) 

Popis záklodnf funkcionality, umfstěnf a použiti 
popt6vané položky/vzorku 

HP ProBook 430 G7 - konfigurace 

Pledpokládaný počet kusů v dodávce [ks) Předpokládaná 

I 50 .. , cena za kus (Kč 17 400 Kč 
bez DPH) 

Cena Kč bez DPH za jednu polofku �základní jednotka· (jednotková cena zbofí}. Uveciená hodnote bude poufita při hodnocení 
·1 12 150,00 Kč 

nabídek. 

celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 50 ks "základní jednotka" (nldek 2.1.Lb krát ňldek 2.1.1.c) 607 500,00 Kč 

Základní provedení/ konstrukce Notebook / ultrabook Ano 

Operační systém - podpora a kompatibilita s daným OS Microsoft Windows 10 Ano 

Obrazovka - velikost 13,0" - 13,9" Ano, 13.3" 
Obrazovka - rozHšenf 1920 x 1080 (Full HD) Ano 
základní deska -podpcra RAM min. 16 GB / 1 slot / DDR4 ·Ano 

základní deska - BIOS 
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému pf(stupu na dvou Ano úrovních !edminlstrátor/uživatell 

základr:í deska • S!OS 
Zabezpečení spuštěni (bootování) heslem na dvou úrovních 

Ano !administrátor/uživatel) 

základní deska· BIOS Podpora zavedení OS z DVD, čl zallzenl na USB portu Ano 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování zavedeni OS z DVD, čl zafízení na USB 

Ano oortu 

zákiadní deska · BIOS 
Možnost zablokování vybraných zařlzení a sběrnic tak, aby s 

Ano nimi nemohl pracovat OS (DVD. disketa, USB rozhraní) 

osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchmark.:iet 7900 Ano, 15·10210U, 8521 b. 

osazená RAM 8GB Ano, 8GB DDR4 2666MHz 

PfipoJení :..AN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

Ano "wake on LAN", možnost bootování - PXE support 

Pi'ipojenf WiFI 802.llac Ano 
rozhraní · dígitaln! monitor DisplavPort / mini DisplavPort / HDMI vl.4 Ano 
interní pevný disk l lx M.2 SSD 256 GB PCle NVMe Ano, 256GB 
porty USB 2x USB 3.1 a lx USB Type-( Ano 

Splňující normu AC97, nebo novější (napl. High definition 
Zvuková karta, reproduktor, web kamera Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná Ano 

webkamero 
šaši NOTEBOOKu ·provedení/ velikost notebook s obrazovkou Ano 

Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je pou!lt alespoň jeden , 
šaši NOTEBOOKU -provedení/ konstrukce následujícících materiálů: holčík / karbon/ hliník. Splňuje 

standard MIL-STD-810"' 
Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 21_NTB13_standard 
strana 3·z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB musí mít mechanický prvek, který umofnf zabezpečit 

2.1.1.z šašl NOTEBOOKU - provedeni/ zabezpečení 
zařízení proti zcizenf pfipoutáním k jinému pfedmětu � např. Ano 
standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 

být součástí dodávky). 

2.1.1.aa šašl NOTEBOOKu - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. . Ano 

;1.1.1.ab Energetická účinnost (dle úfedního věstníku EU Ll61/27i Energy Star S.O Ano 

2.1.1.ac Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,5 kg Ano 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS
1 

2.1.1.ad Diagnostika/správa PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při . Ne 
poškozeném či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

12.1.1.ae 
osazený grafický adaptér -výkon podle 1000 Ano 
https://www.videocardbenchmr1rk.net/ 

2.1.1.af osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 Ano 

�.1.1.ag osazený grafický adaptér -podpora OpenGL 4.5 . Ano 
[l.1.1.ah základnl prťslušenství USB laserová myš, 3 tlačítka Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
2.1.1.ai Záruční oprava a servis (pracovních dnG) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zafizení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mtstě dodávky. U SW 

2.1.1.aj licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizice SW na poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory (rokyj. 

1.1.1.ak 
Ověfeni záručn! doby na veřejně dostupném webu výrobce ANO Ano 

!oomd S/N za1ízenf. 

2.1.l.al 
Stažení ovtadačů a manuálů na vereJně dostupném webu ANO Ano výrobce pomcf S/N či P/N zarízenf. 

NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - Výrobce: 
2.1.2 N6zev pololky I vzorku 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 
I HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - 'iyrobce nutné pro 

2.1.2.a Popis z6kladnl funkdonallty, umlrténí a použiti Prodloužení záruky k položce: splnění požadovaných minimálních technickYch parametrů) 
popt6vané po/alky/vzorku 2.1.lNTB 13" STANDARDNÍ - základní jednotka. 

HP S Vear Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/UK718AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.1.2.b 50 .. , cena ta kus [Kl 5500Ké 

bez DPH) 

12.1.2.c Cena Kč bez DPH za jednu položku �PRODLOU!ENI ZARUKY K ZAKLADNÍ JEDNOTCE„ {Jednotková �ena zboží) . Uvedená hodnota bude •
) použita pfj hodnocení nabídek. 960,00 Kč 

2.1.2.d celková cena Kč bez DPH za v!echny kusy - 50 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKIADNÍ JEDNOTCE .. (ládek 2.1.2.b knlt ládek 2.1.2.c) 48 000,00 Kč 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
�1.2-e Záručnl oprava, a servis (pracovních dnG) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka z�ruky poloiky .  U HW zaflzenl poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mfst� dodávky. U SW 

2.1.2.,f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost s- Ano 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [rokyj. 

NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření- Výrobce: 
2.1.3 N6zev položky I vzorku HP 

ZDROJ ' 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.1.3.a Popis z6kladnl funkdona/ity, um/stěn/ a použiti Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení splnění požadovaných minlmálnfch technických parametrúl 
papt6vané položky/vzorku mobilního pracoviště. 

HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.1.3.b 50 .. , cena za kus[Kč 500Ké 

bez OPHJ 

2.1.3.c Cena Kč bez DPH za jednu položku ··zDROJ" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabldek. ·1 265,00 Kč 

2.1.3.d celková cena Kě bez DPH za všechny kusy - 50 ks „ZDROr (řádek 2.1.3.b krát ládek 2.1.3.c) 13 250,00 Kč 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
2.1.3.e Provedeni notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v Ano 

orovedení dle normv CEE 7/4 nebo CEE 7/5 
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 80 

2.1.3.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovnlkem Ano 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

D�lka záruky položky. U HW zarfzenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záručn! servis v místě dodávky. U SW 

11.1.3.f licenci poskytuje noslte! licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslení stabilnf verzi včetně základní 
podpory (roky]. 

Pri1oha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 21_NTB13_standard strana 4 z 46 



Technická specifikace vzorků 

--, NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - Výrobce: 

I2.1.4 N6zev po/olky I vzorku 
BRAŠNA 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutne položky -části, Jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

Popis z6klodnl funkcionality, umísMní a pouliti 
2.1.4.a Brašna pro transport notebooku. splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané položlcy/vzorlcu 
HP 14.1 Busíness Slim Top Load /25C65AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) Pfedpokládaná 

2.1.4.b 50 ··1 cen1 ta kus [Kč i 500Kč 

bez DPH' 

2.1.4.c Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku ··sRAŠNA' {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pft hodnocení nabídek. •) 265,00 Kč 

2.1.4.d celková cena Kč be, OPH za všedlny kusy- 50 ks "BRAŠNA" (řádek 2.1.4.b krát řádek 2.1.4.c) 13 250,00Kč 

12.1.4.e Provedeni nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (následujkí pracovní den) + oprava do 10 BD 

Z.1.4.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW z�rfzenl poskytuje 

dodavatel/výrobce z.i:ruční servis v mf stě dodávky. U SW 

l..1.4.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 1 Ano 
aktualizace SW na poslenf stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW Výrobce: 

I2.1.s Nózev pa/alky I vzorku 
llcenceOEM 

Microsoft 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 

dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky� části, jednotky a moduly. výrobce nutné pr., 

2.1.5.a 
Popis t6kladnl funkcionality, umlstěnl a pouliti splnění pofadovaných minimálnfch technických parametrů} 

popt6vané položky/vzorku 

Windows 10 Home 64/7AA23AV 

Požadovaný počet kusů v dod4vce Iks] Předpokládaná I Neuvedeno -cena se zahrnuje do celkově ceny v 
2.1.5.b 50 .. , cena za kus [Kč 

bet DPH] položce 2.1.c 

2.1.5.c Cena Kč bez DPH za jednu položku „SW licence OEM" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ·1 1685,00 Kč 

2.1.s.d celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 50 ks "SW licence OEM" (řádek 2.1.5.b krát řádek 2.1.5.c) 84 250,00 Kč 

2.1.5.e Typ SW licence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

Ano 
spojená s dodávaným PC/NTB 

1.1.5.f Or1ginálnl SW licence od výrobce ANO ' Ano 

2.1.5.g Kompatibilita SW licence se stávají dm provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenfoím modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
2.i.5.h firmy MtCROSOFT provozovaným jednotně v rámd ce!é Ano 

Lmiverzitv. 
education solutions 

2.1.5.I Délka z.iruic,1 1 . Ano 

NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířen(- SW Výrobce: 

2.1.6 N6zev pololky I vzorku 
licence FULL 

Microsoft 

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 

Popis z6kladnl funkcionality, um/stěn/ a použití 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrotx:e nutné pro 

2.1.6.a 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané položky/vzorku 

Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-00049 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpok1ádaná I2.1.6.b 50 ••) cenazakus[Kč 1400Kč 
bet DPH) 

2.1.6.c Cena Kč bez DPH za jednu položku -sw licence FULL"' (Jednotková cena zbožf). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ., 2 600,00 Kč 

2.1.6.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 50 ks "SW licence FULL" (ládek 2.1.6.b krát ládek 2.1.6.c J 130 000,00 Kč 

2.1.6.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB t Ano 

1.1.6.f Originální SW licence od výrobce ANO Ano 

2.1.6.g Kompatibilita SW licence se stávaJlc/m provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajídm licenčním modeiem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
2.1.6.h firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 

education solutions 
Ano 

univerzlN. 

2.1.6.i Délka záruky 1 Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 21_NTB13_standard 
strana S z 46 



Technická specifikace vzorků 

Z.1.7 N6zev poloiky I vzorku 
NTB 13" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky· 

Výrobce: UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.1.7.a Popis z6k/adnf funkclonallty, umfstl!nl a poulit( Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
papt6vané paloiky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto Bnnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen Jednotlivých poloiek. 

Požadovaný počet kusů v dodávce (ks] Pro kafdou jednotlivou Předpokládaná 
Neuvedeno • cena se zahrnuje do celkové ceny v 

2.1.7.b 
objednávku/dodávku 

··1 cena za kus {Kč 
položce 2.1.c bez DPHJ 

Z.1.7.c 
Cena Kč bez DPH za jednu polofku -KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE- (Jednotková cena zbolí}. Uvedená hodnota bude pouiita 

., O,OOKě 
při hodnocení nabídek. 

celkov6 cena Kč bez DPH za vlechny kusy - Pro kaldou Jednotlivou objednávku/dodávku ks ·KOMPLETNÍ DORUCENí A INSTAIACE" ...
2.1.7.d {ládek 2.1.7.b knlt ládek 2.1.7.c) I 

0,00 Kč 

l,?.1.7.• Doručen{ zbo!f doručení na požadovanou adresu Ano 

2.1.7./ vybalení komponent z přepravních obalů Ano 

2.1.7.g ekologická likvidace přepravních obalů Ano 
2.1.7.h základní HW montáž, oživeni sestavení všech dodaných komponent Ano 
2.1.7.i Instalace v určeném prostoru {kancelář, učebna, ... ) I Ano 
i,?.1.7.j připojení do zásuvky 230 V Ano 
Z.l.7.k přípojení do LAN Ano 
}.1.7.1 základní SW montáž upgrade na poslední verzí FW /BIOS Ano 

2.1.7.m 
pledvedení funkčností, základní zaškolení uživatele v 

Ano 
místě instalace 

•) Hodnota bude poutita pi'i hodnocení zakázky, hodnotící kritérium - nilšf hodnota je lepší. 
••) Uvedná hodnota bude poutita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběfně objednávat mnolství dle svých aktuálních 

potřeb (zde uvedené mnolství nemusl být dodrieno) 
• ••) Cena se jednotkově neuvání • uchazeč ji MUSI zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen Jednotlivých pololek sestavy. 

A) doporučena po/Jdovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny pa1 a metr nebude vyhodnocovan 
B) - mm1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta mule mtt vyšš1, ne, požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnotzi nebo vlastnost, nab1zena komponenta mu1c rrnt n1žš1, ne/ požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) nutna hodnota, nah1zena komponenta mus1 m1t po/adovanou hodnotu nebo vldstnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo musr byt uvedena dodavana hodnota) 
r) nutna hodnota nebo vlastnost, nab1zena kornponenta mus, m,t alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnosti oddělenych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 21_NTB13_standard strana 6 z 46 



1 
No. 

2.2 

2.2.a 

2.2.b 

2.2.c 

2.2.c 

2.2.1 

2.2.1 .e 

2.2.1.f 

2.2.J.f 

2.2.1.g 

2.2.1.[1 

1.2.1.h 

1.2.1.h 

2.2.1.i 

2.2.1.i 

2.2.1.j 

2.Z.1.j 

2.2.1.k 

2.2.1.k 

Z.2.1./ 

2.2.1.I 

.!.2.1.m 

2.2.1.m 

2.2.1., 

:1.2.1.n 

2.2.1.o 

2.2.1.o 

2.2.1.p 

Z.2.1.p 

2.2.1.q 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace • Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

pfíloha č .  
pfiloha č. 

l 
1 

Technická specifikace vzorku část č. 2 NOTEBOOKY 

Uchozeé vyplní všechno bílá, nepodbarvená pole 

(skuteéné hodnoty parametrů nabízeného vzorku) 

Název parametru Hodnoty parametru poladované zadavatelem Automaticky spoéítaná hodnoto z hodnot uvedených v 

ostatních polích - hodnota bude použíta pfi hodnocení 

nabídky 

Název po/alky I vzorku Sestava NTB 13" VÝKONNÝ 

• Sestava výkonného výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena pro zpracování 
náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, ... ). 

Popis základní funkclono/ity, um/stěn/ a pouiití 
• Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 13" VÝKONNÝ· základní jednotka, NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

poptávané poloiky/vzorku 
JEDNOTCE, NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšílení • DOKOVACÍ STANICE, NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření. ZDROJ, 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· BRAŠNA, NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· SW licence OEM, NTB 13" 
VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· SW licence FULL, NTB 13" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky· KOMPLETNÍ DORUČENÍ A 
INSTALACE. 

Celková cena za všechny poloiky „Sestava NTB • předpokládaná cena [Kč bez DPH] 
1 3" VÝKONNÝ- (součet hodnot radků 2.2.1.g 

• nabízená cena (Kě bez DPH)· HODNOTA BUDE POUŽITA *
) +2.2.2.d +2.2.3.d +2.2.4.d +2.2.5.d +2.2.6.d 1 333 000,00 Kč 

+2.2.7.d +2.2.8.d) PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dllvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

Ostatní pofadavky na dodávku zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být n,sledujícl polo!ky Ano 
sestavy 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4 od stejn6ho výrobce 

Výrobce: 
Název pololky / vzorku NTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka HP 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uverier.y 
výkonná jednotka. všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výro�e nutné prc 

Popis z6kladnl funkcionality, umfstiní a pouliti 
splnění pofadovaných minimálních technických parametrů) 

poptávont! polollcy/vzorku 

HP EliteBook 735 G6 - konfigurace 

Předpokládaný počet kusú v dodávce [ks] Předpokládaná 

I50 
··1 cenazakus[Kč 32 300 Kč 

be:OPH) 

Cena Kč bez DPH i.a jednu ;,o!ožk1.t "základ�! jednotka· (Jednotbv.\ cena zboží). Uvedená hodnote bude poulita pfi hodnoceni nabídek. ., 1 5  950,00 Kč 

celková cena Kě baz DPH za všechny kusy· 50 ks -úkladnl jednotka- (flldelc 2.2.1.I krát řádek 2.2.1.1) 797 500,00 Kč 

Základní p!"ovedení / kor.strukce Notebook/ ultrabook Ano 

Operačn/ systém - podpora � kompatibHita s daným 05 Microsoft Windows 10 Ano 
Obrazovka - velikost 13,0 " • 13,9" Ano, 1 3.3 " 
Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) Ano 
základní deska - podpora RAM min. 16 GB / 1 sloty/ DDR4 Ano 

základní deska - BIOS Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou Ano úrovních ladministrátor/uživatell 

základní deska - BIOS Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních Ano íadmlnlstrátor/uživatell 
základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu Ano 

základní deska - BIOS Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu Ano 

základní deska -BIOS 
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

Ano nemohl pracovat OS (DVD, disketa, USB rozhranO 

osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 8900 Ano, Ryzen 7 PRO 3 7 00U, 8 54 7  b.-povolená odchylka 4% 

osazená RAM 16GB Ano, 1 6GB DDR4 2 4 00MHz 

Pfipojenl LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

Ano on LAN" možnost bootování - PXE suppart 
PRpojenl WiFi 80 2.llac Ano 
rozhraní -digitální :nonitor DisplavPort / mini DísplayPort / HDMI vl.4 Ano 
!nteml pevný disk 1 lx M.2 SSD 51 2 GB PCle NVMe Ano,51 2GB 
porty USB 2x USB 3.1 a lx USB Type·C Ano 

Zvuková karta, reproduktor, web kamera 
Splňující normu AC97, nebo novější {např. High deflnitlon Audio), 

Ano integrovaný stereo reproduktory, integrovaná webkamera 

šaši NOTEBOOKU - provede nf/ velikost notebook s obrazovkou Ano 
Odolná konstrukce· v konstrukci šasi je poulit alespoň jeden z 

šaii NOTEBOOKu - provedení/ konstrukce následujícících materiálú: hořčík/ karbon / hllnlk. Splňuje Ano 
standard Mii -STD-810G. 

Priloha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 22_NTB13_vykonny 
strana 7 z 46 



-

.... 

-

-

.2.1.q 

2.2.1.r 

2.2.1.s 

2.2.l.t 

2.2.1.t 

.2.1.u 

1.2.1.u 

2.2.l.v 

.1.1.v 

2.2.l.w 

2.2.1.w 

2.2.l.x 

2.2.2 

2.2.2.2 

.2.2.b 

2.2.2.c 

2.2.2.d 

1.22.� 

2.2.2.f 

šaši NOTEBOOKu - provedení/ zabezpečení 

šaši NOTEBOOKu - zdroj 

Energetická účinnost (dle úředního věstnfku EU L161/27) 

Maximální hmotnsat notebooku včetně akumulátoru 

Diagnostika/správa PC 

Diagnostika/správa PC 

osazený grafický adaptér -výkon podle 
https://www.videocardbenchmark.n 

osazený grafický adaptér - podpora standardů OlrectX 

osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 

základní pffslušenstvf 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky . U HW zafizéní poskytuje 
dodavatel/výrobce záručni servis v mlstě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositet licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na pos!ení stabilní verzi včetně zákiadní 
podpory lroky). 

Ověření záruční doby na vereJně dostupném webu výrobce 
md 5/N zařízení. 

Stažer,í ovladačů a manuálů na veřejné dostupn�m webu 
výrobce pomd S/N či P/N zaffzenl. 

N6zev pololky I vzorku 

Popis zdk/adní funkclano/lty, umístěn( a pouliti 

poptávané pololky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ksj 

Technická specifikace vzorků 
NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 

zafízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 
standardnf Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusf bojt 

součástí d ávk . 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem. 

Energy Star S.O 

1,5 kg 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

DMl 2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 

podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

1000 

12.0 

4.5 

bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 

technolo ií notebooku, 3 tlačítka 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnú) odborným pracovníkem 

dodavatele/ • robce v místě instalace 

3 

ANO 

ANO 

NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni -
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

Prodloužení záruky k položce: 

2.2.lNTB 13" VÝKONNÝ - základní jednotka. 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, OASH v. 1.2 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumbe< (musí být uvedeny 
všechny nutné položky -části, Jednotky a modul\' -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálnich technických parametrů) 

HP S year Next Business Day Onsite Notebook Onty Hardware 
Support/U7861AV 

Pfedpokládaná 
50 ••) cena za kus [Kt 

bezOPH 
7800Kč 

(Jednotková cena zbožíj. Uvedená hodnota bude •
) 3 720,00 Kč 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - S0 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁK1ADNÍ JEDNOTCE" (ládek 2.2,2.b knlt ládek 2.2.Z.c ) 186 000,00 Kč 

Záručnl Clprava a. serv!s 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 

dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nosltel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na fY.)slenl stabilní ven:i včetně zlikladnf 

podpory {roky]. 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/ • robce v místě instalace 

5 

Ano 

Ano 

Priloha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 22_NTB13_vykonny 
strana 8 z 46 



-

Technická specifikace vzorků 

'..IIO 

NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření -
Výrobce: 

2.2.3 N6zev po/olky I vzorku 
DOKOVACÍ STANICE 

HP 

--, 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření Typové označeni výrobce /PartNumber (musi být uvedeny 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné všechny nutné položky · části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis z6kladnl funkdonallty, umfstbll a použit{ napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně připojení splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 
2.2.3.a 

poptftvané položky/vzorku všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, myš, --

tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). DIB HP UltraSllm Dock EURO /D9Y19AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] P,e<tpokládaná 

I2.23,b 50 .. ) cenazakus[Kč 4000Kč 

bez DPH! 

2.2.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku �OOKOVAO STANICE„ (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude pouířta pfi hodnocení 

") 1910,00 Kč 
n;abldft. 

2.2.3.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 50 ks „DOKOVAd STANICE'' (ládek 2.2.3.b krát ládek 2.2.3.c) 95 500,00KI: 

Dokovaá stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 

2.2.3.e Zabezpečení 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním kjlnému předmětu Ano 

např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 
nemusí být součástí dodávky). 

2.2.3.f Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) Ano 

2.2.3.g USB porty 4x USB 3.0 Ano 

2.2.3.h Audio výstupy lx AUX Line Out Ano 

2.2.3.i LAN pllpojen: port RJ45 / podpora WakeOnLAN / PXE / MAC passthrough Ano 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
�-Z,3./ kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu Ano, přidána klávesnice USB 

klávesnice klávesnice oomocí LED 
2.2.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka Ano, přidána myš USB 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
:i.2.3.1 potenciálně připojených periferií i samotného notebooku v Ano 

napájed zdroj docking station 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
2.23.m Ziiiručnf oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. tJ SW 

2.2.3.n licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenf stabilní venl včetně základni 
podpory !roky]. 

Výrobce: 

2.2.4 N6zev po/alky I vzorku NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíiení - ZDROJ HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky-části, Jednotky a moduly - výrob:::e nutné pro 

2.2.4.a 
Popis z6klodní funkcionality, umlsti!nf o použiti Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení splnění požadovaných minimálních technických parametrů: 
popt6van� položky/vzorku mobilního pracoviště. 

HP 45W Smart AC Adapter/H6YS8AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pl'edpokládaná 

I2.2.4.b 50 ••) cenazakus[Kč 500Kč 

bez OPHI 

�.2.4.c Cena Kč bez DPH za jednu položku -zoRor (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. •1 265,00 Kč 

2.2.4.d celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 50 ks "ZDROJ" (ltdek 2.2.4.b krát ládek 2.2.4.c) 13 250,00Kč 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
2.2.4.e Proveden! notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v Ano 

provedení dle normv CEE 7/4 nebo CEE 7/5 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

l.2.2.4.t' Z.firuční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mfstě dodávky. U SW 

2.2.4.f licenci poskytuje nositel !icence po uvedenou dobu mofoost 3 Ano 
akt"alizace SW n; pos!enf stabilní verzi včetně zákiadn: 
podpory (roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 22_NTB13_vykonny 
strana 9 z 46 



J 

2.2.5 

2.2.5.a 

2.2.5.b 

2.2.s.c 

2.2.5.d 

2.25.e 

11.z.s.e 

2.l.S.f 

2.2.6 

2.2.6.a 

2.2.6.b 

2.2.6.c 

2.2.6.d 

1.2.6.e 

2.2.6.f 

2.2.6.g 

Z.2.6.h 

2.2.6./ 

2.2.7 

2.2.7.a 

2.2.7.b 

2.2.7.c 

2.2.7.d 

2.2.7.e 

2.Z.7.f 

2.2.7.g 

2.2.7.h 

2.2.7.1 

Technická specifikace vzorků 

Výrobce: 

Název poloiky / vzorku NTB 13" VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 

Popis zókladnl funkcionality, umlstinl a pouliti 
Brašna pro transport notebooku. 

splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

poptóvané položky/vzorku 

tlP 14.l Business Slim Top Load /2SC65AA 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks) Předpokládaná I
50 .. , cena za kus[Kč 500Kč 

bezDPHI 

Cena kč bez DPH za Jednu položku ··sRAŠNA .. (Jednotková cena zboži}. Uvedená hodnota bude použita pf! hodnocení nabídek. ·1 265,00 Kč 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks „BRAŠNA .. (1ádek 2.2.s.b krát 1ádek 2.2.5.c) 13 250,00 Kč 

Provedení nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařizení poskytuje 

dodavatel/výrobce 2áruční servis v mfstě dodávky. U SW 

licencf poskytuje nositel licence pa uvedenou áobu možnost .l Ano 

aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně základnl 

podpory [roky). 

NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW 
Výrobce: 

Název poloiky I vzorku 
llcenceOEM 

Microsoft 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uveder.y 
dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky • části, jednotky a moduly • výrobce nutné pro 

Popis zóklodnl funkcionality, umlsttnl a pouliti splnění pofadovaných mlnlmálnich technických parametru) 

poptóvoné položky/vzorku 

Windows 10 Home 64 Plus/5VA31AV 

Po!adovaný počet kusů v dodávce (ks] Předpokládaná I Neuvedeno - cena se zahrnuje da celkové ceny v 50 .. , cena za kus [Kl 
bez DPH] položce 2.2.b 

Cena !<č bez DPH za jednu položku ··sw licence OEM" (jednotková cena zboží}. Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni nabfdek. ., 1950,00 Kč 

Celková cena Kč be, DPH ,a všechny kusy· 50 ks „SW licence OEM .. (1ádek 2.2.6.b krát hldek 2.2.6.c) 97 500,00Kč 

Typ SW licence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

I
Ano 

spojená s dodávaným PC/NTB 

Originální SW licence od výrobce ANO Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajíám provozovaným OS 

Kompatibilitíl' SW licence se stávriijícim licenfufm modele:'n 

firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v ráme! celé 

univerzlhl. 

Délka záruky 

••=•w,,ao� w "'' 

I
Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 

education solutions 

l • 

Ano 

Ano 

Ano 

NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW Výrobce: 
Název položky I vzorku 

licence FULL 
Microsoft 

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly -výrobce nutné prc 

Popis z6kladnl funkcionality, umlstěni a použiti splnění požadovaných minimálních technických parametrú) 

popt6voné položky/vzorku 

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB /HAJ-()()()49 

Požadovaný počet kusů v dodávce (ks] Pfedpoklál:Mná I NIIUVodtmo -nnas•nhm,4r ilo c<lkovilun,. 
50 ... ) cena zakus(Kt 

bez DPH] položce 2.2.b 

Cena Kč bez DPH za jednu po!ofku ·sw licence FULL'· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ., 2 600,00 Kč 

Celková cena Kč bez DPH ,1 všechny kusy- 50 ks „sw licence FULL-(radek 2.2.7.b krát hldek 2.2.7.c) 130 000,00 Kč 

Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi rOznými PC/NTB Ano 

Orlginálnf SW l!cence od výrobce ANO Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajfcírP provozo\'aným OS Microsoft Windows 10 LTSC I Ano 

Kompatibilita SW lícenc� se stávajldm licenčním modelem Licenční smlouva pro řešeni ve vzdělávání Enrollment for 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 

education solutions 
Ano 

unlverzitv. 

Délka záruky 1 I . Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 22_NTB13_vykonny 
strana 10 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.2.8 N6zev po/olky I vzorku 
NTB 13" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky -

Výrobce: I UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

-, 

2.2.8.a 
Popis z6kladnl funkciona/lty, um/stěn/ a pouliti Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
popt6vané položky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých položek. 1 

--
Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] Předpokládaná 

Neuvedeno� cena se zahrnuje do celkové ceny v 
2.2.8.b Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku .. , cena za kus[Kč 

položce 2.2.b bez DPH] 

2.2.8.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku "KOMPLETNÍ DORUČE Nf A INSTALACE"' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při 

•1 0,00 Kč 
hodnoceni nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy� Pro každou jednotlřvou objednávku/dodávku ks „KOMPLETNÍ DORUČENÍ A lNSTALACE" ... 
2.2.8.d 

(fádek 2.2.8.b krát fádek 2.2.8.c ) 
) 

0,00 Kč 

'2.2.8.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu Ano 

2.2.B.f vybalení komponent z přepravních obalů Ano 

2.2.8.g ekologická likvidace přepravních obalů Ano 

2.2.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent Ano 

lz.2.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) Ano 

2.2.8.j připojení do zásuvky 230 V Ano 
12.2.8.k připojení do LAN Ano 
1.2.8./ základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW /BIOS Ano 

'2.1.s.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

Ano 
instalace 

*) Hodnota bude poulita pň hodnocení zakázky, hodnotfd kritérium - nižší hodnota Je lepší. 

••) Uvedná hodnota bude poulita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotíd kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje během trvání RS průběfně objednávat mnofstvl dle svých aktuálních 
potfeb (zde uvedené mnofství nemusí být dodrženo). 

***) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen Jednotlivých polofek sestavy. 

A) doporučena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr nebude vyhodnocovan 
B) m1n1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může m1t n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) nutna hodnota, nab1zena komponenta mus1 m1t požadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 být uvedena dodavana hodnota) 
E) nutna hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta mus1 m1t alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnostr oddělenych lom1tkem 

-

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 22_NTB13_vykonny 
strana 11 z 46 



..... 

Na. 

2.3 

2.3.� 

2.3.c 

2.3.d 

2.3.e 

2.3.1 

2.3.1.a 

2.3.1.b 

2.3.1.c 

2.3.1.d 

2.3.1.e 

12.3.1.f 
l.3.1.g 

IH1.h 

1-l.3.1.i 

'7.3.1.j 

2.3.1.k 

2.3.1./ 

1.3.1.m 

2.3.1.n 

2.3.1.o 

2.3.1.p 

Z.3.1.q 

2.3.1.r 
2.3.l.s 

2.3.1.t 

�.3.1.u 

2.3.1.v 

1,1.3.1.w 

2.3.1.x 

Z.3.1.y 

2.3.1.z 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 

Smlouva 

příloha č. 
příloha č. 

l 

l 

Název parametru 

Název po/alky I vzorku 

Popis základnl funkcionality, umístěni a pouliti 
poptávané po/alky/vzorku 

Celková cena za všechny položky "Sestava NTB 
14" STANDARDNf- (součet hodnot fádků 2.3.1.d 
+2.3.Z.d +2.3.3.d +2.3.4.d +2.3.5.d +2.3.6.d 
+2.3.7.d) 

Ostatní polada\/ky na dodávku 

Název po/alky I vzorku 

Popis zóklodnf funkcionality, umístěn{ 11 pouliti 
poptávané položky/vzorku 

Předpokládaný počet kusú v dodávce [ks] 

Technická specifikace vzorků část č Z NOTEBOOKY 

Uchazel vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

Hodnoty parametru paladované zadavatelem Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 

ostatních po/leh - hodnota bude poulita pfi hodnoceni 

nabídky 

Sestava NTB 14" STANDARDNÍ 

- Sestava standardního noteboku/ultrabooku. Sestava je určena pro zpracování rutinních agend (administrativní agenda, 
podpora výuky, ... ). 

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka, NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ, NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 
14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšífení - SW licence OEM, NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 
14" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE. 

- předpokládaná cena [Kč bez DPH] 

- nabízená cena [Kč bez DPH) - HODNOTA BUDE 
., POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dllvodu zvýšení provozní spolehlivost!, minimalizace doby oprav• 
zajlitinl plné kompdl>Hlty celé sestavy MUSÍ být n6-ujkí položky 

sestavy Z.3.1, Z.3.2, 2.3.3, Z.3.4 od stejného výrob<e 

NTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní 
výkonná Jednotka. 

50 ..) 

881 250,00 Kč 

Ano 

Výrobce: 

I HP 

Typové označení výrobce /PartNumber fmusl být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splnění požadovaných minimálnlch tedmických parametrů) 

Předpokládaná 

cena za kus [Kč 

bez DPH} 

HP ProBook 440 G7 - konfigurace 

I 17 300 Kč 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ·zaktadnf jednotka· (Jednotková cena 2.boli). Uvedená hodnote bude použita pri hodnocení 
., 11850,00 Kč 

nabldek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 50 ks "základní jednotka" (rádel< Z.3.1.b knitřádek Z.3.1.c) 

Zákiadril provedení/ konstrukce Notebook / ultrabook 
Operační systém ·- podpora a kompatibmta s daným os Microsoft Windows 10 
Obrazovka - vel1kor.t 14,0" - 14,9" 

Obrazovka - rozlišení 1920 x 1080 (Full HD) 

základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 slotv / DDR4 

základn! deska - BIOS 
Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních •administrátor/uživatell 

základní deska - BIOS 
Zabezpečeni spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

ladministrátor/užlvatell 
z.ikladn! deska - 8!05 Podpora zavedení OS z DVD, čl za1ízení na USB portu 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zafízení na USB 

ccrtu 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování vybraných zaffzení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl Pracovat OS IDVD disketa USB rozhraníl 

osazené CPU -Výkon podle http://www.C?ubenchmark.net 7900 

osazená RAM 8GB 

Připojení LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support 

Připojeni WiFI 802.llac 

rozhraní - dlSitální monitor DisolayPort / mini DisolavPort / HDMI vl.4 

Interní pevný disk 1 lx M.2 SSD 256 GB PCle NVMe 

porty USB 2x USB 3.1 a lx USB Type-C 
;,p1nuJ1c1 normu /114.�,. neEX> nOV!JSI \napr. H1gn ce11n1 ion 

Zvuková karta, reproduktor, web kamera Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 

šaši NOTEBOOKu - provedeni / velikost notebook s obrazovkou 

Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 
šaši NOTE800t<u - provedení/ konstrukce následujícfcích materiálú: hořčík / karbon/ hliník. Splňuje 

s---'ard MIL·ST"-810G. 
NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 

šaši NOTEBOOKu -provedeni/ zabezpečení 
zařízení proti zcizení připoutá nim k Jinému předmětu - napf. 
standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 

ht.t --··:ic'Ís�r ..,_� ...... L ., 

šaši NOTEBOOKU - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. 

i 

592 500,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano, 1411 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, 15-10210U, 8541 b. 

Ano, 8GB DDR4 2666MHz 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano, 256GB 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Priloha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 23_NTB14_standard 
strana 12 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.3.1.aa Energetická účinnost (dle úfednlho věstníku EU Ll61/27) Energy Star S.O Ano 

2.3.1.ab Diagnostika/správa PC 
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

Ano 

DMIZ.O. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
12.3.1.ac Diagnostika/správa PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném Ne 

či nefunkčním OS {např. technologie vPRO ). 

lz.3.1.ae osazený grafický adaptér - podpora standardu DirectX 12.0 Ano 

12.3.1.af osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 4.5 Ano 

2.3.1.ag základní p7fslušenství USB laserová myš, 3 tlačítka Ano 

reakce NBD {následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
12.3.1.ah Záruční oprava a senf.s (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zaf!zení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodivky. U SW 

2.3.1.ol licencí poskytuje nositel iicence po uvedenou dobu mofnost 3 Ano 

aktualizace SW na µosten! stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky). 

2.3.1.aj Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,8 kg Ano 

1.3.1.ak 
Ověfenl záručnl doby na vefejně dostupném webu výrobce 

ANO Ano 
[pomcí 5/N zal'ízenr. 

�.3.1.al 
Stažení ovladačů a manuáiú na vefojně dostupném webu 
výrobce pomd 5/N či P /N zaYÍ?ení. 

ANO Ano 

NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšfření -
Výrobce: 

2.3.2 N6zev pololky I vzorku 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE i

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber [musl být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 

2.3.2.a 
Popis z6/c/adní funkcionality, umístěni a pouliti Prodloužení záruky k položce: splnění požadovaných minimálnlch technických parametrů) 
popt6vané položky/vzorku 2.3.lNTB 14" STANDARDNÍ - základní jednotka. 

HP s Year NeKt Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/UK718AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládana 

I2.3.2.b 50 .. , cena u kus (Kč 55/JOKč 
bezDPHI 

2.3.2.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku -PR0DLOiJ2ENr ZA.RUKY K ZAKLADNÍ JEDNOTCE" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 

., 960,00 Kč použita pfi hodnocenf nabídek. 

2.3.2.d cetková cena KČ bez DPH ,a všechny kusy- S0 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE" [fádek 2.3.2.b krát fádek 2.3.2.c) 48000,00Kč 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
�3.2.t Záručni oprava d servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky polollcy . U HW zaffzenl poskytuje 
dodavatel/\/Vrobce-záruční servis v místě dodávky. U SW 

l.J.2:/ lic:end poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 

aktualizace SW na poslenf stabilní verzi včetně základní 
podpory lroky]. 

l
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni -

Výrobce: 

2.3.3 N6zev položky I vzorku 
ZDROJ 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musi být uvedeny 
všechny nutné poiožky • části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

2.3.3.a 
Popis zókladnl funkcionality, umístěn( a pouliti Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané položky/1,zorku mobilního pracoviště. 
HP 45W Smart AC Adapter/H6YBBAA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) Předpokládaná 

I2.3.3.b 50 .. , cen11zakus[l<č 5/JOKč 
bezOPHI 

2.3.3.c Cena Kč bez DPH za Jednu položku ··zoROr {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude poufita při hodnocení nabídek. ., 265,00 Kč 

2.3.3.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -50 ks '"ZOROr (ňldek 2.3.3.b krát ňldek 2.3.3.c) 13250,00Kč 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
2.3.3.e Provedenf notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v Ano 

provedeni dle normy CEE 7 /4 nebo CEE 7 /5 

reakce NBO (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

2.3.3.tt Záruční oprava a servis {pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafizenl poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

2.3.3J licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 23_NTB14_standard 
strana 13 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšt1ení - Výrobce: 

I2.3.4 N6zev pololky I vzorku 
BRAŠNA 

HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.3.4.a 
Popis zókladnl funkclonal/ty, umlstl!nl o použiti 

Brašna pro transport notebooku. 
splnění požadovaných minimálních technických paraml!!trú) 

poptóvané položky/tnarku 

HP 14.1 Business sum Top Load /ZSC&SAA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpoktádaná 

2.3.4.b 50 .. , cena za kus [Kč 500Kč 
bezOPH1 

2.3.4.c Cena Kč bez DPH za jednu položku ·eRAŠNA .. {Jednotková cena zbolO. Uvedená hodnota bude použita pfl hodnocení nabídek. ., 265,00Kč 

2.3.4.d cetková cena Kč bez DPH 11 všechny kusy• 50 ks -BRAŠNA- (ňldek 2.3.4.b krát ňldek 2.3.4.c ) 13 250,00 Kč 

2.3.4.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 1 
2.3.4.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zaťfzerif poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnl servis v místě dodávky. U SW 

Z.3.4.f licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofnost 1 Ano 
aktuallzace SW na poslenf stabllní verzi včetně základnf 
podpory [roky]. 

NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW Výrobce: 

2.3.S Název položky I I/Zorku 
licenceOEM 

Microsoft 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
dodávaným NTB/PC. všechny nutné polofky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.3.5.a 
Popis zókladní funkclonollty, umístl!ní a použití splnění požadovaných minimálních technických parametrů} 
poptóvané pololky/vzarku 

Windows 10 Hame 64/6XJ92AV 

--, Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná I N<uve<le,lo •.. n .... ,a11muJ• ,,. ,.it ......... 
2.3.5.b 50 .. , cena za kus [Kč 

b�zDPH) poloice 2.3.c 

2.3.5.c Cena Kč bez DPH za jednu položku -sw licence OEM .. (Jednotková cena zboží). Uvedena hodnota bude použita pri hodnoceni nabídek. ., 1685,00 Kč 

2.3.5.d Celková cena Kt bez DPH za všechny kusy - 50 ks -sw licence OEM- (ládek 2.3.5.b krát ládek 2.3.5.c) 84250,00Kč 

2.3.5.e Typ SW licence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB 
I Ano 

12.3.5.f Originál nf SW licence od výrobce ANO Ano 

'.l.3.S.g Kompatibmta SW li:::ence � sUvajídm provozovaným es Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatibilita SW !icence se stávajídrn !icenčnfr,, modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
Z.2.5.h firmy MiCROSOFT provczova'"tým jednotně v �áma celé Ano 

untverzifV. education solutions 

2.3.5.i Délka zá!"uky 1 . Ano 

NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření-SW Výrobce: 

2.3.6 Název pololky I vzorku 
licence FULL 

Microsoft 

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly-vý!"obce nutné pro 

2.3.6.a 
Popis zóklodní funkclanollty, um/stěn/ a poulití splnění požadovaných minimálních techniekých parametrů) 
poptóvané položky/vzorku 

Windows Hame 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná I2.3.6.b so .. , cena za kus {Kč l 400Kč 
bez DPH] 

2.3.6.c Cena Kč bez DPH za jednu položku "SW licence FULL". (Jednotková cena zboži). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ., 2 600,00 Kč 

2.3.6.d celková cena Kč bez DPH ,a všechny kusy· 50 ks "SW licence FULL- (fádek 2.3.6.b krát ňldek 2.3.6.c ) 130 000,00 Kč 

2.3.6.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB Ano 

2.3.6.f Originálni SW t!cence od výrobce ANO Ano 

2.3.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompat!bilita SW licence se stávajídm licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
1.3.6.h firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 

education solutions 
Ano 

univenftv. 
2.3.6.1 Délka ztiruky 1 . Ano 

Priloha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 23_NTB14_standard 
strana 14 z 46 



... 

Technická specifikace vzorků 
-

2.3.7 N6zev po/oiky / vzorku 
NTB 14" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky-

Výrobce: UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.3.7.a Popis zókladnf funkdonallty, umfstlnl a poulit( Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
poptávané poloiky/vzorl<u dodavatele. Náklady na tyto linnostl musí uchazeč zahrnout do Jednotkových cen jednotlivých položek. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 
Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 

2.3.7.b Pro každou Jednotlivou objednávku/dodávku .. , cenazakus[Kč 
položce 2.3.c bez DPH] 

2.3.7.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku "'KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE .. (Jednotková cena zboií). Uvedená hodnota bude použita při •

J hodnocenf nabídek. 
0,00 Kč 

Celková cena Kč bez DPH za všedmy kusy - Pro kaldou Jednotlivou objednávku/dodávku ks „KOMPLETNÍ DORUaNf A INSTAIACE" ...
2.3.7.d (flidek 2.3. 7.b krát flidek 2.3. 7.c ) ) 

0,00 Kč 

2.3.7.e Doručeni zboží doručení na požadovanou adresu I Ano 

2.:1.7.f vybalení komponent z pfepravních obalů Ano 
Z.3.7.g ekologická likvidace přepravních obalů Ano 
1.3.7.h základní HW montáž, ofivení sestavení všech dodaných komponent I Ano 

2.3.7.i ; .... " . .,, .... ,,,.�. , .. �.,.,. �-.... , 
I

Ano 

2.3.7.j připojení do zásuvky 230 V Ano 
1.3.7.k připojeni do LAN Ano 
2.3.7.I základnf SW montáž upgrade na poslední verzi FW /BIOS Ano 

:J.3.7.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě Ano 

instalace 

•) Hodnota bude poullta pfi hodnoceni zakázky, hodnoticí kritérium - nilšf hodnota je lepši. 
••) Uvedn;i hodnota bude poullta pro výpočet nabídkové ceny pro hodnotfd kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje �hem trvání RS pr6bělně objednávat mnolstvl dle svých aktuálních 

potfeb (zde uvedené mnolství nemusí být dodrfeno). 
•••) Cena se Jednotkově neuv;iní - uchazeč ji MUsl zahrnut/zakalkulovat do Jednotkových cen jednotlivých pololek sestavy. 

A) - doporučena pozadovana hodnota nebo vla,;tnoc;t, uvedeny parametr nebude vyhodrwcovan 
B) - m1n1maln1 pozadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost nab1zena komponenta rnuže mtt vyšš1, nez požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nabt7ena komponenta muže m1t n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) - nutna hodnota, nab1zena komponenta rnus1 mít požadovanou hodnotu nebo vlastnost (rnus1 být vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 
E) - nutna hodnota nebo vlastnost, ndb1zena komponenta mus1 m1t alcspo1) Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnosti oddělenych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / ·23_NTB14_standard strana 15 z 46 



No. 

2.4 

2.4.a 

2.4.c 

2.4.d 

2.4.• 

2.4.1 

2.4.1.a 

2.4.1.b 

2.4.1.c 

Z.4-.1.d 

2.4.1.e 

2.4.1.f 

2.4.1.g 

2.4.1.h 

2.4.1.i 

2.4.1.j 

2.4.1.k 

2.4.1./ 

2.4.1.m 

2.4.1.n 

2.4.1.o 

2.4.1.p 

2.4.1.q 

'2.4.1.r 
[?.4.1.s 
2.4.1.t 

�.4.1.u 

2.4.1.v 

2.4.1,w 

12:4.1.x 

Technická specifikace vzorků 

zadávati dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 

Smlouva 

příloha č. 

příloha ě. 

1 

1 

Technická specifikace vzorků - čast č 2 NOTEBOOKY

Uchazeč vyplní všechna bí/6, nepodbarvená pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku) 

N6zev parametru Hodnoty parametru poladované zadavatelem Automaticky spolftan6 hodnota z hodnot uvedených v 

ostatnfch polfch - hodnota bude pouiita pii hodnocen( 

nabfdky 

N6zev po/alky I vzorku Sestava NTB 1411 VÝKONNÝ 

- Sestava výkonného výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena pro zpracování 
náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, ... ). 

Popis z6k/odnl funkcionality, umlstlní o poulit{ 
- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka, NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšílení - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

popt6voné po/alky/vzorku 
JEDNOTCE, NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· BRAŠNA, NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 14" 
VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 14" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A 
INSTALACE. 

Celková cena za všechny položky ·sestava NTB - pledpokládaná cena [Kč bez DPH) 
14" VÝKONNÝ"" (součet hodnot rádků 2.4.1.d 
+2.4.2.d +Z.4.3.d +Z.4.4.d +Z.4.5.d +2.4.6.d - nabízená cena [Kl: bez DPH)· HODNOTA BUDE 

., 2 611 000,00 Kč 
+2.4.7.d +Z.4.8.d) POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

z d6vodu zvýšení provozní spolehlivosti, mlnimallzace doby oprav a 

Ostatní µoiadav!cy na dodávku ujlltinl plné kornpatlbRity c.,.. ,....vy MUSÍ být nilsledujlcl polo!ky Ano 
sestavy 2.4.1, 2.4.2, 2.4.3; 2.4.4 od stejného vý10bce 

Výrobce: 

Název pa/alky I vzorku NTB 14" VÝKONNÝ - základní jednotka • HP 

Výkonný PC umož�ující zpracování náročných agend - základnf Typové označení výrobce /PartNumber (mus: bi� uvedeny 
výkonné Jednotka. všechny nutné pol vlky - části, jednotky a moduly - výrobce ""tné pro 

Popis z6/cladnf funkcionality, umístlnf o použití 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané pololky/vzorku 

HP EliteBook 745 G6- konfigurace 

Pledpokládaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I100 .. , cena za kus [Kč 33 000 Kč 
bez DPH) 

Cena k'.č bez DPH za jednu položku „základr.! jeMoť<a · (Jed!'lotková c:e:ia zbolí). Uvedená hodnote bude použita pfl hodnoceni nabidek. ., 15 400,00 Kč 

Celko"ri cena Kč bez DPH za všechny lrusy- 100 les ··základní jednotka" (ládek 2.4.1.b krilt fádek 2.4.1.c) 1 540 000,00 Kč 

Zákiadnf proveder.í í konstrukce Notebook/ ultra boo k Ano 

Operační systém - podpor.i a kompatlbitita s dar.ým OS Microsoft Windows 10 Ano 

Obrazovka -velikost 14,0" - 14,9" Ano, 14" 

Obrazovka -rozilšeni 1920 x 1080 (Full HD) Ano 

zák!c!dní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty/ DDR4 Ano 

základní deska - BIOS 
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou Ano 

úrovních ladmlnistrátorfuživatell 

zák.ladní deska -BIOS 
Zabezpečeni spuštění (bootovánl) heslem na dvou úrovních 

Ano 
(administrátor/uživatel) 

základní deska -BIOS Podpora zavedení os z DVD, či zařlzenf na USB portu Ano 

základní deska -BIOS 
Mofnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

Ano 
pon:u 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování vybraných zalízeni a sběrnic tak, aby s nim, 

Ano nemohl pracovat OS (DVD, disketa, USB rozhraní) 

osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenChmark.net 8900 Ano, Ryzen 7 PRO 3700U, 8547 b.-povolená odchylka 4% 

osazená RAM 16GB Ano, 16GB DDR4 2400MHz 

Pfipojenf LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

Ano 
"wake on LAN" možnost bootování - PXE suooart 

Pfipojenf WiFI 802.llac Ano 
rozhraní -digitální monitor DisplavPort / mini DisolayPort / HDMI vl-4 Ano 
interní pevný disk 1 lx M.2 SSD 512 GB PCle NVMe Ano 

porty USB 2x USB 3.1 a lx USB Type-C . Ano,512GB 
Splňující normu AC97, nebo novější (napl. High definltion 

Zvuková karta, reproduktor, web kamera Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná Ano 
webkamera 

šaši NOTEBOOKu -provedeni/ velikost notebook s obrazovkou Ano 
Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

šašl NOTEBOOKu - provedeni/ konstrukce následujíclclch materiálů: hofčik / karbon/ hliník. Splňuje : Ano 
standard MIL-ST0-810G. 

Priloha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 24_NTB14_vykonny 
strana 16 z 46 



2.4.l.y šaši NOTEBOOKu - provedení/ zabezpečeni 

2.4.l.z šaši NOTEBOOKu - zdroj 

.4.1.aa Energetickfi účinnost (dle úředního věstníku EU L161/27) 

.4.1.ab Diagnostika/správa PC 

2.4.1.oc Oiagnost:ka/správa PC 

2.4.l.ag 

.4.1.ah 

2.4.1.ai 

.4.1.oj 

2.4.1.ok 

1.4.1.al 

osazený grafický adaptér - µodpora standardll OirectX 

osazený grafický adaptér -podpora OpenGl 

základní p1Tslušenství 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zaflzení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizice SW na poslení stabllnf verzi včetr.ě základnl 
podpory [roky]. 

Maximální hmotnsot notebooku včetně akumuiátoru 

Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
md Nzafizenf. 

Staženi ovladačů a manuálů na veřejně dcstupném webu 
výrobce pomd S/N či P/N zafízenf. 

2.4.Z N6zev po/alky /vzorku 

2.4.2.a 

2.4.2.b 

Popis zdkladnl funkcionality, um/stění a použiti 
popt6vané pa/alky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 

Technická specifikace vzorků 
NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 

zaffzenf proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 

· součásti dodávk 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem. 

Energy Star S.O 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 
OMl2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

1000 

12.0 

4.5 

bezdrátová laserová myš připojitelná pomoci interních 
technologií notebooku, 3 tlačítka 

reakce N80 n sledující pracovn, den) + oprava do 10 80 
(pracovních dn�) odborným pracovníkem 

1,6 kg 

ANO 

ANO 

NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

Prodloužení záruky k položce: 
2.4.1NT8 14" VYKONNÝ - základní jednotka. 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, OASH v. 1.2 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobte: 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber {musl bi• uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

HP S year Next Business Day Onslte Notebook only Hardware 
Support/U7861AV 

Piedpokládaná 
100 ••) c•n•,. kus [Kt 

bez DPH 
7BOOKt 

2.4.2.c 
Cena Kč bez OPH za jednu položku -PROOLOU N ZARUKY K ZÁKLADNI JEDNOTCE- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude •

) použita fi hodnocení nabídek. 
3 720,00 Kč 

2.4.2.d 

24,2.e 

2.4.2/ 

celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 100 ks "PRODLOUŽfNÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE" {fádek 2.4.2.b krát l�dek 2.4.2.c J 

Záručni oprava a servis 

Délka záruky položky . U HW zafízen! poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi ..-četně základní 
podpory [rokyj. 

reakce NBO (následující pracovnl den) + oprava do 10 80 
(pracovních dnů) odborným pracovnlkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

s 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 24_NTB14_vykonny 

372 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

strana 17 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -
Výrobce: 

2.4.3 Nózev pololky I vzorku 
DOKOVACÍ STANICE 

HP 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření Typové označe nf výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.4.3.a 
Popis zókladní funkcionality, umlstěnf a pouliti napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně připojení splněni požadovaných mlnlmálnich technických parametrů) 

poptóvané položky/vzorku všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, myš, 
tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). 

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.4.3.b 100 .. , cena za kus [Kč 4000Kč 

bezOPHt 

2.4.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku "OOKOVACI STANICE' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 

., 1910,00 Kč 
n•bfdek. 

2.4.3.d Celková cena Kt bez DPH za v!echny kusy-100 ks „DOKOVAd STAN1a· {nldek 2.4.3.b krát ládek 2.4.3.c I 191 000,00 Kč 

Dokovací stanice musí mít mechanický prvek, který umožní 

Z.4.3.e Zabezpeěenf 
zabezpečit zařízení proti zcizení pripoutáním k jinému předmětu 

např. standardní Kensington Security stot. (Zámek s lankem 
Ano 

nemusí být součástí dodávky). 

1,2.4.3.f Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno lešit pomocí redukce) : Ano 

2.4.3.g USB porty 4x USB 3.0 Ano 

2.4.3.h Audio výstupy lx AUX Line Out Ano 

li.4.3./ LAN pfipojen! port RJ45 / podpora WakeOnlAN / PXE / MAC passthrough Ano 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
2.4.3.j kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu Ano, přidána klávesnice USB 

kl.ivesnice klávesnice pomocí LED 
l2.4J � mvl USB íaserová myš, 3 tlačítka Ano, přidána myš USB 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
l,2.4J.I potenciálně připojených periferií i samotného notebooku v Ano 

napájeci zdroj docking station 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
12.4.3.m ZáriJčnf opr�v� a ser,1fs (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatei/V'ifobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1,2.4.3.n licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofnost 3 Ano 

aktualizace SW na poslenf stabilní verzi včetně tákladní 

podpory {roky]. 

Výrobce: 

2.4.4 N6zev po/olky I vzorku NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 

2.4.4.a 
Popis zókladní funkcionality, um/stěn/ a poulití Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení splněni požadovaných mlnimálnfch technických parametrú) 

popt6vané položky/vzorku mobilního pracoviště. 
HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce (ks] Předpokládani 

I2.4.4.b 100 .. , cena za kus [Kč 500Kč 

bez DPHJ 

2.4.4.c Cena Kč bez DPH za jednu položku „ZDROJ' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ., 265,00 Kč 

2.4.4.d Celková cena Kč bez DPH ,a v!echny kusy- 100 ks „ZDROJ" {řádek 2.4.4.b krát řádek 2.4.4.c) 26500,00 Kč 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
2.4.4.e Provedení notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v Ano 

provedení dle normy CEE 7 /4 nebo CEE 7 /5 
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

2.4.4.e Záruční oprava a serviSa (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízen! poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnf servis v místě dodávky. U SW 

2.4.4.f llcend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualizace SW n2 poslení stabilní verzi včetni základnf 

podpory [roky] . 

. Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 24_NTB14_vykonny 
strana 18 z 46 



Technická specifikace vzorků 

Výrobce: 

2.4.5 N6zev po/alky/ vzorku NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA t HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 

2.4.5.a Popis základnl funkdonallty, umístěni a pouliti 
Brašna pro transport notebooku. 

splnění požadovaných mlnimálnich technických parametrů) 
popt6vané položky/vzorku 

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC6SAA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I 2.4.5.b 100 ··i cena za kus (Kč 500Kč 

bez DPHI 

2.4.5.c Cena Kč bez DPH za Jednu položku ··sRAŠNA'· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ., 265,00 Kč 

2.4.5.d celková cena Kč bei DPH za všechny kusy. 100 ks ··sRAŠNA .. (ládek 2.4.5.b krát ládek 2.4.s.c l 26 500,00 Kč 

1.4.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (n�sledující pracovní den)+ oprava do 10 80 
2.4.5.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zarfzeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

�.4.5.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 1 Ano 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory [rokyj. 

NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW 
Výrobce: 

2.4.6 N6zev poloiky I vzorku 
licenceOEM 

Microsoft 

Nepi'enositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.4.6.a 
Popis základnf funkcionality, umístěni a pouliti splnění pofadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané položky/vzorku 

Windows 10 Horne 64 Plus/SVUBOAV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ksj Předpok1'daná 

I 
Neuvedeno· cena se zahrnuje do celkovl ceny v 

2.4.6.b 100 .. , cena za kus (Kč 
polol.ce 2.4.c bezOPHJ 

2.4.6.c Cer.a Kč bez DPH za Jednu poiofku ·s,t,J licence OEM'· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocen! nabídek. ., 1950,00 Kč 

2.4.6.d Celková cena Kč bez DPH ta všechny kusy· 100 ks "SW licence OEM" (ládel< 2.4.6.b krát ládek 2.4.6.c) 195 000,00 Kč 

2.4.6.e Typ SW licence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB 
I Ano 

2.4.6.f Originální SW 111:ence od výrobce ANO Ano 

12.4.6.g Kompatibilita SW :rcenc� se st.i!vajfcim provozo•.1a!lým 05 Microsoft Windows 10 LTSC Ano 
Kompatibilita SW licence se stávajicím ilcenčním modelem Licenční smfouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 

2.4.6.h firmy MICROSOFT provozovaným jednm::1ě v rá�ci ce!é I Ano 
u:1iverzlhl. education solutions 

2.4.6.i Délka záruky 1 . Ano 
" 

NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW Výrobce: 
2.4.7 N6zev po/alky I vzorku 

licence FULL 
Microsoft 

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být avedeny 

Popis základní funkclona/íty, umístěni a pouliti 
všechny nutné položky-části,jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

2.4.7.a splněni pobdovaných minimálních technických parametrů) 
popt6vané položky/vzorku 

Windows Home 10 32-bit/64-blt Czech USB/ HAJ-00049 

Požadovaný počet kusu v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.4.7.b 100 .. , cena za kus [Kč 1400Kč 
bez DPH} 

2.4.7.c Cena Kč bez DPH z� Jednu položku -sw licence FULL- (Jednotková cena zboM}. Uvedená hodnota bude poufita při hodnocení nabídek. ·1 2 600,ÓO Kč 

2.4.7.d celková cena Kt bez DPH za všechny kusy - 100 ks ··sw licence FULť fládet< Z.4.7.b krát řáde!< 2.4.7.c) 260 000,00 Kč 

2.4.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB Ano 

1.4.7.f Originální SW licence od výrobce ANO Ano 

i}.4.7.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC t Ano 
Kompatibilita SW licence se 51:ávajícfm licenfním modelem Licenční smlouva pro fešení ve vzdělávání Enrollment for 

2.4.7.h firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé education solutions Ano 
u�iverzitv. 

2.4.7.1 Délka záruky 1 . Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 24_NTB14_vykonny strana 19 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.4.8 N6zev po/olky I vzorku 
NTB 14" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky -

Výrobce: UCHAZEt 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.4.8.a 
Popis z6kladnl funkt:ianolity, umístěn! a použiti Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 

popt6vané po/alky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto činnosti musl uchazeč zahrnout do Jednotkových cen jednotlivých položek. 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] Pfedpoklidaná I Neuvedeno· cena se zahrnuje do celkové ceny v 
1.4.8.b Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ··1 cena za kus[Kč 

položce 2.4.c bez DPH} 

1.4.8.c 
Cena Kč bez DPH za jednu pololku �KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE .. (Jednotková cena zbo!l). Uvedená hodnota bude použita p,i 

., 0,00Kč 
hodnoceni nabidek. 

-

Celková cena Kf bez DPH za všechny kusy· Pro každou Jednotlivou objednávku/dodávku ks „KOMPLETNÍDORUá:Ní A INSTALACT • ••
2.4.8.d 

(ňldak 2.4.8.b knit ňldek 2.4.8.c ) I 
0,00 Kč 

2.4.8.e Doručeni zbofi doručení na požadovanou adresu 

I
Ano 

2.4.8.f vybalení komponent z přepravních obalů Ano 

2.4.8.g ekologická likvidace přepravních obalů Ano 
2.4.8.h základní HW montáž, oživeni sestavení všech dodaných komponent Ano 

2.4.8.í instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, .•. ) Ano 

2.4.8.j plipojení do zásuvky 230 V Ano 

-

2.4.8.k -��-
I

Ano 

2.4.8.I základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW /BIOS Ano 

ll,,i.s.m 
pledvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

Ano 
instalace 

•1 Hodnota bude poullta pl'l hodnocení zakázky, hodnotíd kritérium - nifší hodnota je lepší. 

• •) Uvedn, hodnota bude poullta pro výpolet nabídkové ceny pro hodnotíd kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběfně objednávat mnolství dle svých aktuálnfch 

potfeb (zde uvedená mnolstvf nemusí být dodrleno). 

•u) Cena se jednotkově neuvání - uchazel JI MUSI zahrnut/zakalkulovat do Jednotkových cen jednotlivých polofek sestavy. 

A) - doponičena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr neblide vyhodnocovan 

B) - m1r11maln1 požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost. nab1zena komponenta může m,t vyšš,, než pozadovane hodnoty nebo vlastnost, 

C) - max1malnr požadovana LIM/TNI hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta muže mit n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) · nutna hodnota. nabrzena komponenta mus, m1t požadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus, byt vyplněno ANO, nebo mus, byt uvedena dodávana hodnota) 
E) nutna hodnota nebo vlastnost, nab12ena komponenta mus1 m1t alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnosti oddělenych lom1tkem 

Pri1oha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 24_NTS14_vykonny 
strana 20 z 46 



-

No. 

2.5 

<.S.a 

2.5.b 

2.5.c 

2.5.d 

2.5.e 

2.5.1 

2.5.1.a 

2.5.1.b 

2.5.1.c 

2.5.l.d 

2.5.1.e 

2.5.1.f 

12.5.1.g 

2.5.1.h 

2.5.1.I 

2.5.1.J 

2.5.1.k 

1.5.1./ 

l.5.1.m 

12.5.1.n 

2.5.1.o 

�.5.1.p 

2.5.1.q 

�.5.1.r 

2.5.1.s 
2.5.1.t 

�-5.1.u 

2.5.1.v 

2.5.1.w 

2.5.1.x 

-------- -----------------

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

příloha č. 
příloha č. 

1 

1 

Technická specifikace vzorků č�st č 2 NOTEBOOKY 

Uchazeč vyplní viechna bllá, nepodbarvená pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku)_ 

Název parametru Hodnoty parametru poladované zadavatelem Automaticky spočítaná hodnoto z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude poullta pli hodnoceni 

nabídky 

Název poloiky I vzorku Sestava NTB 15
11 

STANDARDNÍ 

- Sestava standardního noteboku/ultrabooku. Sestava je určena pro zpracování rutinních agend (administrativní agenda, 
podpora výuky, ... ). 

Popis základní funkcionality, umístěni a pouliti - Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
poptávané položky/vzorku NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka, NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

JEDNOTCE, NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ, NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB 
15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšílení - SW licence OEM, NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 
15" STANDARDNÍ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE. 

Popl• •távajlci provozované lnfra,truktury #ODKAZ! 

Celková cena za všechny polo!ky ·sestava NTB - předpokládaná cena [Kč bez DPH] 
15" STANDARDNÍ"" (součet hodnot řádků 2.5.l.d 

- nabízená cena (Kč bez DPH]· HODNOTA BUDE POUŽITA *
I +2.5.2.d +2.S.3.d +2.S.4.d +2.S.5.d +2.S.6.d 1 782 500,00 Kč 

+2.S.7.d I PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z důvodu zvýtenl provoznl spolehlivosti, mlnlmollzace doby oprav a 
Ostatní požadavky na dodávku zajištěni plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být nlisledujkl položky Ano 

sestavy 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 2.5.4 od Sh!jn4ho výrobce 

Výrobce: 

Název po/alky I vzorku NTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka I HP 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základnf Typové označení výrobce /PartNumber (musf být uvedeny 
výkonná jednotka. všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis zák/adnl funkcionality, uml<těnf a použití 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané paloiky/vzorku 
HP ProBook 450 G7 - konfigurace 

Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I100 ··1 cena U1kus(1Cč 17 400 Kč 
bez DPH] 

Cena Kč bez DPH za jednu položku "základní jednotka· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita pfi hodnoceni nabldek. •) 12 050,00 Kč 

celková cena Kč bez DPH za vlechny kusy· 100 ks '"z4kladnl Jednotka" {fádek 2.5.l.b krát řádek 2.5.1.c ) 

�kladní proveden{/ konstrukc.e 

Operačni iystém - podoora a ic:ompatiblHtai s daným OS 

Obrazovka - velikost 
Obrazovka - roz!išenf 

základnf deska -podpora RAM 

zikladnf deskai - B!OS 

základní deska - BIOS 

základnf deska - BIOS 

základní deska - BIOS 

základní deska - BIOS 

oso1zené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 

osazená RAM 

Připojení LAN 

Pflpojení WiFi 
rozhrar.f -digldlní monitor 
internl pevný d!sk 1 

porty USB 

Zvuková karta, reproduktor, web kamera 

šaši NOTEBOOKu -provedení/ velikost 

šašl NOTEBOOKu -provedeni/ konstrukce 

Notebook/ ultrabook 

Microsoft Windows 10 

15,0" - 15,9" 
1920 x 1080 (Full HD) 

min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 
Zabezpeěenl heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

úrovních 'administrátor/uživatel I 
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

ladministrátorluživatel\ 
Podpora zavedení OS z DVD, či zařízeni na USB portu 

Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízeni na USB 
"""'U 

Možnost zablokování vybraných zalízení a sběrnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ... ) 

7900 

8GB 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

on LAN" možnost bootování - PXE supp0rt 
802.llac 

DisplavPort / mini DisplayPort / HDMI vl.4 
lx M.2 SSD 256 GB PCle NVMe 

4x USB porty z toho 2x USB 3.1 a lx USB Type-C 
Splňující normu AC97, nebo novější (napl. High deflnition 

Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná 
webkamera 

notebook s obrazovkou 

Odolná konstrukce - v konstrukci !.asi je použit alespoň jeden z 
následujícíclch materiálů: holčík /karbon/ hliník. Spllluje 

stans„a MIL-<TD-810G. 

l 205 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano, 15.6" 
Ano 

. Ano 

Ano 

Ano 

I Ano 

Ano 

Ano 

Ano, IS-10210U, 8541 b. 

Ano, 8GB DDR4 2666MHz 

. Ano 

Ano 
Ano 

Ano, 256GB 
. Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 25_NTB1S_standard strana 21 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 

2.5.1.y šašř NOTEBOOKu -provedení / zabezpečení 
zařízení proti zcizení plipoutáním k jinému předmětu � např. 

Ano 
standardní Kenslngton Securíty Slot. (Zámek s lankem nemusí 

bút součástí dodávk\il. 
2.5.l.z šašl NOTEBOOKU • zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. Ano 

!2.5.1.oa Energetická účinnost (dle úfedního věstnfku EU l161/27) Energy Star S.O Ano 

1.5.1.ab Diagnostika/správa PC 
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

Ano 
DMl 2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady pfed zavedením OS, 
2.5.l.ac Diagnostika/správa PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i pfi poškozeném Ne 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

:i.s.1.ae osazený grafický adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 Ano 

2.5.1.af osazený grafický adaptér-podpora OpenGL 4.5 Ano 

12.s.1.ag základnl příslušenstv! USB laserová myš, 3 tlačítka Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
�.S.l.ah Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zaříz.enl poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

12.5.l.ai licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu moi.nost 3 Ano 

aktualizace SW na poslení stabilní ven.i včetně základní 
podpory (roky]. 

',).5.1.aj Maxfmální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 2 kg Ano 

2.5.1.ak Ověfenf záručnf doby na veřejně dostupném webu výrobce ANO Ano 
IDOmci SIN zařízeni. 

12.s.1.a/ Staženi ovladaČÍI a manuá!ů na ve7ejně dostupném webu ANO Ano 
výrobce pomel S/N či P/N zafízenf. 

NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření -
Výrobce: 

2.5.2 N6zev po/ollcy I vzorku 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

hp 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být usedeny 

Popis z6kladn/ funkdona/ity, um/stěn/ a pountf Prodloužení záruky k položce: 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.5.2.a splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 
popt6vané poloilcy/vzorku 2.5.lNTB 15" STANDARDNÍ - základní jednotka. 

HP s Year Next Business Day Onslte Notebook Only Hardware 
Support/UK718AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.5.2.b 100 .. ) cena zaluJs[l(č 5500Kč 
bnDPHI 

2.5.2.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku -PRODLOUZENÍZÁRUKY K zAKLADNÍ JEDNOTCE- (]eónotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 

") 960,00 Kč použita p1i hodnocení nabídek. 

Z.S.Z.d Celková cena Kč bez DPH za vle<hny kusy- 100 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE" (fádek 2.5.2.b krát fádek 2.5.2.c ) 96000,00 Kč 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
2S.2.e Záruční oprava a servis (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/vvrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zafizení poskytuj'! 
dodavatel/výrobce záruční servis v mfstě dodávky. U SW 

2.S.2.f Jicend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 

aktualizace SW na posiení stabllnf verzi včetně základní 
podpory (roky]. 

NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření -
Výrobce: 

2.5.3 N6zev polollcy I vzorku I HP 
ZDROJ 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 

Popis z/Jkladni funkcionolity, um/stěn/ a pouliti Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.5.3.a splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 
poptóvoné poloiky/vzorku mobilního pracoviště. 

HP 45W Smart AC Adapter/H6YB8AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná 

I2.5.3.b 100 ••) cena z.a, kus [Kč SOOKč 
bez DPH! 

2.5.3.c Cena Kč bez DPH za jednu pololku ··zoRor (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni nabídek. ") 265,00 Kč 

Z.5.3.d Celková cena Kl bez DPH za všechny kusy - 100 ks -zDROJ" (ládel< 2.5.3.b krát fádek 2.5.3.c ) 26 500,00 Kč 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
2.5.3.e Provedeni notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v Ano 

provedení dle normy CEE 7 /4 nebo CEE 7 /5 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

2.5.3.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařfzení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mfstě dodávky. U SW 

12.s.,.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualizace SW na poslení stabilní ven! včetně základní 
podpory (roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 25_NTB15_standard 
strana 22 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření -
Výrobce: 

2.5.4 N6zev poloiky I vzorku I HP 

BRAŠNA 

Typové označení výrobce /PartNumber (musl byt uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

2.5.4.a 
Popis základnf funkcionality, umístěni o poulltl 

Brašna pro transport notebooku. splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 
poptávoné po/alky/vzorku 

HP 15.6 Business Slim Top Load/ZSC66AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.5.4.b 100 .. ) cenazakus[Kč 500Kč 
bez DPH] 

2.5.4.c Cena Kč bez DPH za jednu položku -BRAŠNA- (Jednotková cena zbon). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnoceni nabídek. ·1 265,00 Kč 

2.5.4.d C.lkov, cena Kč bez DPH za všechny kusy -100 ks "BRAŠNA" (hidek 2.5.4.b knit hidek 2.5.4.c J 26500,00 Kč 

2.5.4.� Provedení nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
2.5.4.� Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafliení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

�5.4.f licend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofoost l Ano 
aktualizace SW na posleni stablln! verzi včetně ziikladni 
podpory /roky]. 

NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření· SW Výrobce: 

I2.5.5 N6zev položky I vzorku 
llcenceOEM 

Micorosoft 

Nep7enositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označeni výrobce /PartNumber (musl byt uvedeny 

dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky� části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

2.5.5.a 
Popis základní funkcionality, umístění a použit( splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 
poptávané položky/vzorku 

Windows 10 Home 64/7AA59AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná 
Nt!uwdeno • cena r, zait,nu� do ceJ•ov, r.:eny w-

2.5.5.b 100 .. ) eenaiakus(l<č 
bez DPH] položce 2.5.c 

2.5.5.c Cena Kč bez DPH za jednu položku "SW licence OEM. {Jednotková cena zbožl). Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni nabídek. ·i 1685,00 Kč 

2.5.5.d Celkov, cena Kč bez DPH za všechny kusy. 100 ks "SW licence OEM" (ládek Z.5.5.b knit ládek 2.5.5.c J 168 500,00 Kč 

2.5.5.e Typ SW licence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB 
I Ano 

,.5.5.f Originální SW licence od výrobce ANO I Ano 

12.s.s.g kompatibil!ta SW ficence se stávajfdrn provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatibilita SW licence 5e stávajícím licenčnlm modelem licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
1.5.5.h firmy M!CROSOfT provczova�ým jednotně v rámci celé Ano 

univerzitv. education solutions 

2.5.5.I Oéika záruky l . Ano 

NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW Výrobce: 

2.5.6 N6zev poloiky I vzorku 
licence FULL 

Microsoft 

P7enositelná licence operačního systému Typové označeni výrobce /PartNumber (musl byt uvedeny 

Popis základní funkcionality, umístěn{ a pouliti 
všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.5.6.a splnění požadovaných minimálních technických parametrů} 
poptwoné položky/vzorku 

Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-00049 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I 2.5.6.b 100 .. ) cena za kus [Kč 1400Kč 
bez DPH} 

2.5.6.c Cena Kč bez DPH za jednu položku ··sw licence FULL- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ·i 2 600,00 Kč 

2.5.6.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 100 ks "SW licence FULL" (hi dek 2.5.6.b krát řádek 2.5.6.c) 260 000,00 Kč 

2.5.6.e Typ SW llcence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB Ano 

�.5.6.f Originální SW licer.ce od výrobce ANO Ano 

2.5.6.g Kompatibi:tta SW licence se stávajícím provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC I Ano 

Kompatibilita SW llcence se stávajícím licenčním modelem licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
2.5.6.h firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 

education solutions 
Ano 

univerzitv. 
1.5.6./ Délka záruky i . Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 25_NTB15_standard 
strana 23 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.5.7 Název poloiky / vzorku 
NTB 15" STANDARDNÍ/ soufást každé dodávky -

Výrobce: UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.5.7.a 
Popis základnf funkc/ona/ity, umfstinl a poulit( Základní zprovoznění a oživeni dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
poptávané položky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto tlnnosti musí uchazeč zahrnout do Jednotkových cen jednotlivých poloiek. 

j 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládani 

r,Jeuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
2.5.7.b Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku .. , cena za kus[Kč 

bez DPH] položce 2.5.c 

2.5.7.c 
Cena Kč bez DPH za jednu Položku „KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE .. (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při 

•) 0,00 Kč 
hodnocení nabídek. 

Celková cena Kl bez DPH za všechny kusy- Pro kaidou Jednotlivou objednávku/dodávku ks „KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALAa·· ... 
2.5.7.d (hldek 2.5.7.b knit hldek2.S.7.c) I 

0,00Kl 

l7.5.7.e Doručení zboží doručení na požadovanou adresu Ano 

'}.5.7.f vybalení komponent z pfepravních obalů ' Ano 

Z.5.7.g ekologická likvidace plepravních obalů Ano 

2.5.7.h základní HW montáž, o1:ivení sestavení všech dodaných komponent Ano 

Z.5.7.i instalace v určeném prostoru (kancelál, učebna, ... ) Ano 

2.5.7.J připojení do zásuvky 230 V Ano 

1.5.7.k připojení do LAN Ano 

Z.5.7.1 2ákladní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS Ano 

2.5:7'1) 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

Ano 
instalace 

•) Hodnota bude poullta pfl hodnocení zakázky, hodnotíd kritérium· nilšl hodnota je lepšl. 

••) Uvedná hodnota bude poulila pro výpotet nabldkové ceny pro hodnotld kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trváni RS prilbělně obJedn.ivat mnolství dle svých aktuálnich 

poti'eb (zde uvedené mnolstvl nemusl být dodňeno) • 

•••1 Cena se jednotkově neuvánl • uchazeč ji MUSI zahrnut/zakalkulovat do jednotlcových cen Jednotlivých pololek sestavy. 

A) do por učena požadovana hodnota nebo vlastno�t, uvedeny parametr nebude vyhodnor.ovan 

B) - m1n1maln1 požadovana UMITNI hodnota nebo vlastnost nab11ena kornponenta muže m1t vyšš1 než pozadovani:> hodnoty nebo vlastnosti 

C) - max1maln1 požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nab11cna komponenta muže m1t n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) nutna hodnota, nab1zena komponent.i mus1 m1t požadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 

E) nutna hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta mus1 m1t alcspor1 Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnosti odděler1ych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 25_NTB15_standard 
strana 24 z 46 



... 

Technická specifikace vzorků 
r--,za::d:r.ár.-v:::a::cí;:d:;:o:;k:-u::m::e::n::ta=-c=e�-�R=-á'"m-c- o-v""'á'"s-m""'l -o-uv-a-pr-o-d":'o-d':"ár-v':"

ky
""'."::P:::C/'i.N:-::T;:;B;---------------:P::;ř"'íl;;:oi:'ha:::.č.---1 

No. 

2.6 

2.6.a 

2.6.c 

2.6.d 

2.6.e 

2.6.1 

2.6.1.a 

2.6.1.b 

2.6.1.c 

2.6.1.d 

2.5.1.e 

2.6.l.f 

2.6.l.g 

2.6.1.h 

2.6.l.i 

Z.6.l.} 

:t.6.1.k 

2.6.1./ 

2.6.l.m 

2.6.1.n 

2.6.1.o 

2.5.1.p 

2.6.l.q 

J.6.1.r 

2.6.l.s 

2.6.l.t 

2.5.1.u 

2.6.1.v 

2.6.1.w 

2.6.l.x 

2.6.l.y 

Sm l ouva příl oha č. 1 

Technická specifikace vzorků část č 2 NOTEBOOKY 

Uchazeč vyplní všechna bf/6, nepodbarven6 pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku) 

N6uv parametru Hodnoty parametru paladované zadavatelem Automaticky spočitan6 hodnota z hodnot uvedených v 

ostatních polích - hodnota bude poullta pfí hodnoceni 

nabldky 

N6zev palolky I vzorku Sestava NTB 15" VÝKONNÝ 

- Sestava výkonného výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena pro zpracování 
náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, ... ). 

Popis zókladnl funkcionality, umfstl!nl a pouliti 
- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 

NTB 15" 1/YKONNÝ • základní jednotka, NTB 15" 1/YKONNÝ / volitelné rozšíření· PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
poptóv011é poloiky/vzorku 

JEDNOTCE, NTB 15" 1/YKONNÝ / volitelné rozšíření· DOKOVACÍ STANICE, NTB 15" 1/YKONNÝ / volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB 15" 1/YKONNÝ / volitelné rozšífení - BRAŠNA, NTB 15" 1/YKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 15" 
1/YKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB 15" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUc'.ENÍ A 
INSTALACE. 

Celková cena za všechny polofky „Sestava NTB - předpokládaná cena [Kč bez DPH] 
15" VÝKONNÝ' (součet hodnot fádků 2.6.1.d 
+2.6.2.d +2.6.3.d +2.6.4.d +2.6.5.d +2.6.6.d • nabízená cena [Kč bez DPH]· HODNOTA BUDE POUŽITA *

) 4 057 500,00 Kč 
+2.6.7.d +2.6.8.d) PRO HODNOCENI NABÍDEK 

z důvodu zvýšení provoznl spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 
Ostatní požadavky na dodávku zajištěni plné kompotlblllty celé sestavy MUSÍ být n,sledujlcí položky Ano 

sestavy 2.6.1, 2.&.2, 2.6.3, 2.6.4 od stejného výrobce 

Výrobce: 
N6zev poloiky I vzorku NTB 15" VYKONNÝ - základní jednotka I HP 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základní Typové označení výrobce /PartNumber \musí být uvedeny 
výkonn, jednotka. všechny nutné položky - části, jednotky 2 moduly -výrobce nutné pro 

Popis zók/adnl funkcionality, umístění a pouliti 
splněni požadovaných minimálních technických parametrU) 

poptóvoné pololky/vzorku 
HP EliteBook 755 GS - konfigurace 

Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I150 ··1 cena za kus [Kč 33 000 Kč 
bez DPH) 

Cena Kč bez DPl-t za jednu poíožkti "zákiadnt jednotka
„ 

{Jednotková cena zbož:j. Uvedená hodnote bude použita pfl hodnoceni nabídek. ., 16 340,00 Kč 

Celková cena Kč bez OPH za �echny kusy - 150 ks -z,1kfadní Jednotka·· (nldek 2.6.1.b krát fádek 2.6.1.c) 2 4Sl 000,00 Kč 

Základni provedeni / konstrukce Notebook/ ultrabook Ano 
Operační systért" - podpora a kompatiblllta s daným OS Microsoft Windows 10 Ano 
Obrazovka - veiikost 15,0" • 15,9" Ano, 15.6" 
Obrazovka - rozUfení 1920 X 1080 (Full HD) Ano 
základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty/ DDR4 . Ano 

základn! deska - B!OS 
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou : Ano úrovních (administrátor/uživatel\ 

základní deska - BIOS 
Zabezpečeni spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních Ano ladministrátor/uživatell 

záidadni deska - BIOS Podpora zavedeni OS z DVD, čl zařízeni na USB portu Ano 

základní deska -BIOS 
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zafízení na USB 

cortu 
Ano 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

Ano nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhranl, ... ) 
osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchrr.ark.net 8900 Ano, Ryzen 7 Pro 27DOU, 8873 b.-povolená odchylka 
osazená RAM 1 6GB Ano, 16GB DDR4 2400MHz 

Pfipojení LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake • 

Ano on LAN" možnost bootování - PXE support 
Pripojenf WiF! 802.llac Ano 
rozhraní - digitáln! monitor DisplayPort / mini DisplayPort / HDMI vl.4 Ano 
internl pevný disk 1 lx M.2 550 5 12 GB PCle NVMe Ano, 512GB 
porty USB 2x USB 3 .1 a lx USB Type-C . Ano 

Splňující normu AC!J7, nebo novější (napf. High definltion 
Zvuková karta, reproduktor, web kamera Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná Ano 

webk.amera 
šašl NOTEBOOKu - provedení/ velikost notebook s obrazovkou Ano 

Odolná konstrukce· v konstrukci šasi je poulit alespoň Jeden z 
šaši NOTEBOOKU - provedení/ konstrukce následujícících materiálů: hořčík/ karbon/ hliník. Splňuje Ano 

standard MIL-STD-SlOG. 
NTB musí mlt mechanický prvek, který umofní zabezpečit 

šaši NOTEBOOKU -provedení/ zabezpečení 
zallzení proti zcizení pllpoutáním k jinému pledmětu • např. 

Ano standardní Kenslngton Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
...,.�--

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 26_NTB15_vykonny 
strana 25 z 46 



2.6.1.z šaši NOTEBOOKu - zdroj 

2.6.1.aa Energetická účinnost {dle úředního věstníku EU L161/27) 

2.6.1.ab Diagnostika/správa PC 

.6.1.ac Diagnostika/správa PC 

osazený grafický adaptér -výkon podle 
h s:.//www.videocardbenchmark.neV 

osazený grafický adaptér -podpora standardú DirectX 

osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 

základní pf!slušenstvf 

2.6.1.ah Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zafizenl poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mf stě dodávky. U SW 

2.6.1.oi licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualízace SW na poslenr stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

2.6.1.aj Maximální hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 

2.6.1.a: 

2.6.2 

2.6.2.a 

Ověten! záruční doby na vefejně dostupném webu výrobce 
omcí S/N zafízenf. 

Stafenf ovladačů a manuáiů na vefejně dostupném W1!bu 
výrobce pomcí S/N či P/N zařízení. 

N6zev poloiky I vzorku 

Popis t6k/adní funkcionality, umfsti!nf o pouliti 
poptávané poloiky/vzorku 

Technická specifikace vzorků 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem. 

Energy Star S.O 
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 

podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

1000 

12.0 

4.5 

bezdrátová laserová myš pfipojitelná pomocí interních 

technolo if notebooku 3 tlačítka 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

(pracovních dnO) odborným pracovníkem 

dodavatele/ ·robce v místě instalace 

3 

1,8 kg 

ANO 

ANO 

B) 

B) 

B) 

BI 

B) 

B) 

B) 

B) 

B) 

B) 

C) 

D) 

D) 

NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšífení
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

Prodloužení záruky k položce: 

2.6.lNTB 15" VÝKONNÝ - základní jednotka. 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, DASH v. 1.2 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

11,, HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (mus! být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimáinfch technických parametrů) 

HP S year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
2.6.2.b 

Předpokládaná 
150 •• , "'",. '"' fKi 

bez DPH 

7B00Kč 

2.6.2.c 

2.6.2.d 

l,6,2f! 

2.6.2.f 

Cena Kč bez DPH za jednu polofku "PRODLOU.l'.EN RUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE- (Jednotková c:eria zbožn. Uvedená hodnota bude •
) poulíta pf! hodnoceni nabídek. 

Cetkov, cena Kč bez DPH za vše<hny kusy-150 ks-PRODLOIŘENÍZÁRUKY K ZÁKlADNf JEDNOTCE"" (ládek 2.6.2.b krát ládek 2.6.2.c) 

Záručr,í oprava a sen,is 

Délka záruky položky . U HW zarfzenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servís v místě dodávky. U SW 
!icencf poskytuje nositel licence po uvedenou dobu matnost 
aktualizace SW na poslen! stabilní verzi včetně základní 
podpory {roky]. 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele výrobce v místě instalace 

5 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 26_NTB15_vykonny 

3 720,00 Kč 

558 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

strana 26 z 46 



2.6.3 N6zev pololky I vzorku 

Technická specifikace vzorků 

NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -

DOKOVACÍ STANICE 

Výrobce: 

HP 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření Typové označení výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně přípojení splněni po!adovaných minimálních technických parametrů) 
2.6.3.a Popis základnl funkcíonal/ty, umlstb>I a pouliti 

poptávané položky/vzorku všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, myš, 
tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV 

2.6.3.b 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

150 _.., cenazakus{Kč 

be2DPH 

2.6.3.c 

2.6.3.d 

.6.3.e 

.6.3.f 

2.6.3.g 

2.6.3.h 

.6.3./ 

2.6.3.J 

.6.3.k 

.J,/ 

.6.3.m 

Cena Kč bez DPH za jednu položku -ooKOVA STANICE .. (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pří hodnoceni 
nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 150 les '"DOKOVAci STANICE" (řádek 2.6.3.b krát l;ldek 2.6.3.c) 

Zabezpečení 

Grafické výstupy 

USB porty 
Audio výstupy 

LAN pfipojení 

kláves nice 
ffl\'Š 

napájed zdroj 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

Dokovací stanice musí mlt mechanický prvek, který umožní 
zabezpečit zařízeni proti zcizení pfipoutáním k jinému předmětu 

např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 
nemusl být součástí dodávky). 

DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno lešit pomocí redukce) 

4x USB 3.0 
lx AUX Line Out 

port RJ45 / podpora WakeOnLAN / PXE / MAC passthrough 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
kl_áves, včetně numerického bloku, indikace režimu 

klávesnice pomocí LED 
USB laserová myš, 3 tlačítka 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 
potenciálně připojených periferií i samotného notebooku v 

dockin station 
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnú) odborným pracovníkem 
dodavatele ' obce v místě instalace 

2.6.3.n licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 
aktualizace SW na poslení stabilnf verzi včetně základní 

podpory (rokyj. 

·1

2.6.4 N6zev pololky I vzorku NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ 

4000Kč 

1910,00 Kč 

286 500,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano, přidána klávesnice USB 

Ano, přidána myš USB 

Ano 

Ano 

Ano 

HP 

2.6.4.a 
Popis z6kladnl funkcíonalíty, umlstěnl o po�lltl 

popt6voné položky/vzorku 

Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení 
mobilního pracoviště. 

Typové označení výrobce /PartNumbe! {mus! byt uvedeny 
všechny nutné položky-části, Jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

2,6.4.b 

2.6.4.c 

2.6.4.d 

2.6.4.e 

2.6.4.� 

Po žadovaný počet kustl v dodávce [ks] Předpokládané 

150 • •) cen• za kus [Kč 
bez DPH 

Cena Kč bez DPH za jednu položku „ZDROJ" (Jednotková cena zbožf}. Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. •1

Celková cena Kč bez DPH za vlechny kusy • 150 les '"ZDROJ" {ládek 2.6.4.b krát "dek 2.6.4.c ) 

Pro'ledení 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce zilručnf servis v místě áociá!vky. U SW 
l!cencf poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslenf stabilní verzi včetně základní 
podpory (roky]. 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v 

rovedení dle norm CEE 7/4 nebo CEE 7/5 
reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/ 'robce v místě instalace 

3 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 26_NTB15_vykonny 

HP 45W Smart AC Adapter/H6YSSAA 

SOOKč 

265,00 Kč 

39750,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

strana 27 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšfl'ení - BRAŠNA 
Výrobce: 

Z.6.5 Název položky I vzorku HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutnt! pro 

2.6.5.a 
Popis záklodnf funkclona/lty, umfstinl a použiti 

Brašna pro transport notebooku. 
splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 

poptávané položky/vzorku 
HP 15.6 Business Slim Top Load /ZSC66AV 

Požadovaný počet kusu v dodávce [ks] Pfedpokládaná 

I2.6.5.b 150 .. ) cena za kus [Kč SOOKč 
bezOPHl 

2.6.5.c Cena Kč bez DPH za Jednu položku "'BRAŠNA- (Jednotková cena zbofí}. Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabfdek. •1 265,00 Kč 

2.6.5.d Celková cena Kf be, DPH u v!emny kusy .150 ks "BRAŠNA .. (lídek 2.6.5.b krát ládek Z.6.5.c) 39750,00Kč 

:Z.6.5.e Provedeni nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (následujíc( pracovní den) + oprava do 10 BD 
2.6.5.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky poiožky. U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servi.s v mlstě dodávky. U SW 

2.5.5.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou ciobu mofnost 1 Ano 
aktu�Hzace SW na: pas:lenf stabilní verzi včetně základní 

podpory {roky]. 

NTB 15" VYKONNY / volitelné rozšíření - 5W Výrobce: 

IZ.6.6 Název položky I vzorku 
llcenceOEM 

Microsoft 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 

Popis základní funkcionality, umlstění o použiti 
dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné prc 

2.6.6.a splnění poladovaných minimálních technických parametrů) 
poptávané položky/vzorku 

Windows 10 Home 64 Plus/6MN40AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce (ksj Předpokládaná I Neuvedeno - cena se zahrnuje do <elkové ceny v 
2.6.6.b 150 ··1 cena 1a kus (Kč 

položce 2.6.c b<tOPHJ 

2.6.6.c Cena Kč bez OPH za jednu položku ·sw ltcence OEM .. (Jednotková cena zbožf). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ., 1950,00 Kč 

2.6.6.d celková cena Kf bez DPH za všechny kusy - 150 ks ·sw licence OEM 
.. (řádek Z.6.6.b krát řádek 2.6.6.c ) 292 500,00 Kč 

2.6.6.e Typ SW llcence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB 
I Ano 

l.6.6.f Originální SW iicence od výrobce ANO Ano 

;i.5.6.g Kompat!bllita SW !icence se s'"..ávajíclm p:--ovoz-ova�ým OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajfdm licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
�.6.6.h firm1,• MICROSůFT provozovaným jednotně v rámci celé • Ano 

unJverzítv. education solutions 

2.5.6.i Dé!ka záruk\• 1 . Ano 

NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšfl'ení - SW Výrobce: 

2.6.7 Název pololky I vzorku 
licence FUU 

Microsoft 

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.6.7.a 
Popis z6klodnf funkcionallty, umfstění a pouiití splněni požadovaných minimálnlch technických parametrj) 
poptávané položky/vzorku 

Windows Home 10 3z.bit/64-bit Clech USB/ HA.J..00049 

Požadovaný počet kusu v dodávce [ks] Předpokládaná I2.6.7.b 150 .. , cena 111 kus {Kč 1400Kč 
bez DPH] 

2.6.7.c Cena Kč bez DPH za jednu polofku '"SW licence fULL" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ., 2 600,00 Kč 

2.6.7.d celková cena Kf bez DPH za v!echny kusy - 150 ks ··sw licence Fuu·· (fídek 2.6. 7.b krát řádek 2.6. 7 .c ) 390 000,00 Kč 

'2.6.7.e Typ SW flcence plná krabicová/USB pfenositelná mezi různými PC/NTB I Ano 

2.6.7.f Or1ginálnf SW licence oá �robce ANO I Ano 

'1.5.7.g Kompatibilita SW licence se stávajfdm provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC I Ano 

Kompatibilita SW iicence se stávajfdm licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
12.6.7.h firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 

education solutions 
Ano 

univerzitw, 

il.6.7.i Délka záruky 1. . Ano 

Priloha_c._)_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 26_NTB15_vykonny 
strana 28 z 46 



.... 

Technická specifikace vzorků 

·1-
-

2.6.8 N6zev poloiky I vzorku 
NTB 15" VÝKONNÝ/ součást každé dodávky-

Vyrobce: UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.6.8.a 
Popis zókladnl funkcionality, umístinl a pouliti Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
poptó•oné pololky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do Jednotkových cen jednotlivých pololek. 

I -
Po!adovaný počet kusů v dodávce [�s] Předpokládaná 

I
Neuvedeno· cena se zahrnuje do celkové ceny v 

2.6.8.b Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ••J cenazakus[Kč 

be,OPH) položce 2.6.c 

2.6.8.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu pololku "KOMPLETNÍ DORUČENÍ A rNSTALAcE·· (Jednotková cena zboží}. Uvedená hodnota bude použita při 

., 0,00Kč 
hodnocení nabídek. 

C81ková cena Kč bez DPH za všechny kusy· Pro ka!dou Jednotlivou objednávlcu/dodávt<U ks-KOMPLETNÍ DORUaNf A INSTALACE" 
...

2.6.8.d (ládek 2.6.8.b krát ládek 2.6.8.c) ) 
O,OOKč 

2.6.8.e Doručení zbožf doručení na požadovanou adresu Ano 

2.6.8.f vybalení komponent z přepravních obalů I Ano 

I
2.6.8.g ekologická likvidace přepravních obalů I Ano 

}.6.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent I Ano 

2.6.8.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) I Ano 

2.6.8.J připojení do zásuvky 230 V • Ano 

i.6.8.k plipojení do LAN I Ano 

2.6.8./ tákladnl SW montáž upgrade na poslední verzi FW /BIOS Ano 

!2.6.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

Ano 
instalace 

•J Hodnota bude poulita pfi hodnoceni zakázky, hodnotfd kritérium - nilšl hodnota Je lepši . 

.. ) Uvedn;I hodnota bude poulita pro výpočet nabidkové ceny pro hodnotfcf kritérium. zadavatel sl vyhrazuje během trváni RS průbělně objednávat mnolstvl dle svých aktujlnlch 

potfeb (zde uvedené mnolstvl nemusí být dodrfeno) 

•••) Cena se Jednotkově neuvánl - uchaz.e JI MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkovýd, cen Jednotll"9dl polotelc sestavy. 

A) - doporučena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr nebude vyhodnocovan 
B) - m1n1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab11ena komponenta muže m,t vyšš1 než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovdna LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nab11ena komponenta muže m,t rnžš,, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

O) - nutna hodnota, nab1zena komponenta mus1 rrnt požadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus, byt vyplněno ANO, nebo mus, byt uvedena dodavana hodnota) 
E) nutna hodnota nebo vlastnost, nabízena komponenta rnus1 n11t alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnost, oddělenych lomítkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 26_NTB15_vykonny 
strana 29 z 46 



... 

No. 

2.7 

2.7.a 

2.7.b 

2.7.c 

2:.7.d 

2.7.e 

2.7.1 

2.7.1.a 

2.7.1.b 

�.7.1.c 

2.7.1.d 

2.l.1.e 

2.7.l.f 

2.7.l.(1 

2.7.l.h 

i/.7.l./ 
2.7.1..j 

2.7.l.k 

l7U 

2.7.l.m 

[2.7.l.n 

2.7.l.o 

2.7.1.p 

l.7.l.q 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 

Smlouva 

příloha č. 
příloha č. 

1 
1 

Technická specifikace vzorků část č Z NOTEBOOKY 

Uchazeč vyplní všechna bíl6, nepodbarven6 pole 
(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

N6zev parametru Hodnoty parametru poladované zadavatelem Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 
ostatních polích - hodnota bude paul/ta pfi hodnocení 

nabídky 

N6zev po/alky I vzorku Sestava NTB KOMPATIBILNÍ 

- Sestava výkonného noteboku/ultrabooku určená jaké náhrada stolního PC. Sestava je určena jako mobilní pracoviště 
pro zpracování náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, . .. ) kompatibilní se stávající 
provozovanou infrastrukturou. 

Popis z6kladnl funkcionality, umlst�nf a pouilti - Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
popt6vané po/alky/vzorku NTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka, NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

JEDNOTCE, NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - ZDROJ, 
NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 
KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL, NTB KOMPATIBILNÍ/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ 
DORUČENÍ A INSTALACE. 

Zadavatel provazuje v části svých organizačních jednotek Jednotnou stondordizovanou IT infrastrukturu. 
Vzhledem k charakteru provozu v r6mci fakulty musí tato infrastrukturo umožňovat jednotlivým vedoucím a 
akademickým pracovníkům pracovat na pfiděleném služebním notebooku na vice rozných pracovištích 
(prezentační místa v zasedacích místnostech, čl učebnách, kancelářské prostory, sborovna, •.. ). Tato 

Popis st6vaj{cf provozované infrastruktury 
funkcionalita Je vyřešena jednotným vybavením všech výše zmíněných potencionálních pracovišť 
plnohodnotnou dokovacf stanicí s dokovacím konektorem (HP 2013 UltraS/lm}, ke které Je připojeno stabilní 
vybovení pracovního místa (nap6jen/nabíjení notebooku, pfipojení k LAN, monitor, dle potřeby 
dataprojektor, tiskárna, klávesnice, myš, ••• }. Jednotliví pracovníci jsou pak vybavení plně kompatibilními 
notebooky s dokovocím konektorem, které sl mezi Jednotllvými pracovišti přenáší (HP EllteBook Fo/lo 1040 
G2, HP ProBook 640 G3, HP EllteBook 840 G2}. 

Celková cena za všechny polofky '"Sestava NTB - pfedpokládaná cena [Kč bez DPH] 
KOMPATIBILN{"' (součet hodnot fádkó 2.7.1.d 
+2.7.2.d +2.7.3.d +2.7.4.d +2.7.5.d +2.7.6.d - nabízená cena [Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 

•1 2 382 500,00 Kč 
+2.7.7.d +2.7.B.d I POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dúvodu zvýšení provozní spolehlivosti, mlnlmalizace doby opnN a 

Ostatní pobdavky na dodávku zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být njsJedující pololky Ano 
sestavy 2.7.1, 2.7.2, 2,7.3, 2.7.4od stejného výrobce 

Výrobce: 
N6zev poloikY / vzorku NTB KOMPATIBILNÍ· základní jednotka HP 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - zákla dní Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
výkonn, jednotka. všechny nutné polofky- části, jednotky a moduly-výrobce i'llitné pro 

Popis z6kladnf funkcionality, umlstl!ni a použiti splněn! požadovaných minimálních technických paramlttrů) 

popt6vané položky/vzorku 

HP Elltebook 745 G6- konfigurace 

Předpokládaný počet kusů v dodávce (ks) Předpokládané 

I100 ··1 cena za kus {Kč 23100 Kč 
bez DPH) 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ··základní Jednotka' {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita pfi hodnocení 
") 13 380,00 Kč 

nabídek. 

Celkov, cena Kč bez DPH za všechny kusy· 100 ks "úkíadníjednotka" (řádek 2.7.l.b krát řádek Z.7.1.c J 

Zalízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 
kompatibilit. provozovaným technologickým stavem popsaným v bodu 

2.7.b. 

Základní provedení/ konstrukce Notebook / ultrabook 

Operačnf systém -podpora a kompatibilita s daným OS Microsoft Windows 10 

Obrazovka - velikost 14,0" - 14,9" 

Obrazovka - roziišení 1920 X 1080 (Full HO) 

základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty / DDR4 

základní deska - BIOS 
Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému pllstupu na dvou 

úrovních fadministrátorluživatell 

základní deska -BIOS 
Zabezpečení spuštěni (bootovánl) heslem na dvou úrovních 

ladministrátorluživatell 

základnf deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, čl zařízeni na USB portu 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování zavedeni OS z DVD, či zalízení na USB 

DOrtu 

ziiikladnf deska - BIOS 
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ... ) 

osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 7900 

osazená RAM 8GB 

. 

: 

: 

1 338 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, 1411 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, Ryzen 5 Pro 3500U, 8476 b. 

Ano, 8GB DDR4 2400MHz 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 27 _NTB_kompatibilni 
strana 30 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.7.1.r Připojen! LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie Ano 

"wake on LAN", možnost bootování - PXE support 

1.7.1.s Připoje nf WiFi 802.llac Ano 

2.7.1.t rozhranl - dlgitální monitor OisplayPort / mini OisplayPort / HDMI vl.4 Ano 

2.7.1.u íntemí pevný disk 1 lx M.2 sso 512 GB PCle NVMe Ano, 512GB 

'l.7.l.v porty USB 2x USB 3.1 a lx USB Type-C Ano 

2.7.1.w Výdrf na baterii udávaná výrobcem 12 hodin Ano 

2.7.1.w dokovad konektor kompatibilní s dokovací stanicí HP 2013 UltraSlim Ano 

Splňující normu AC97, nebo novější (napl. High definition 
2.7.1.x Zvuková karta, reproduktor, web kamera Audio), integrovaný stereo reproduktory, integrovaná Ano 

webkamera 

2.7.1.y šaši NOTEBOOK1.1 - provederi! / velikost notebook s obrazovkou Ano 

Odolná konstrukce - v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 
2.7.1.z šaši NOTEBOOKu - provedeni/ konstrukce následujícících materiálů: holčík /karbon/ hliník. Splňuje Ano 

standard MIL-5TD-810G. 
NTB musí mít mechanický prvek, který umolnf zabezpečit 

1.7.1.aa šaši NOTEBOOKu - provedení/ zabezpečeni 
zařízení proti zcizení pfipoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí 
Ano 

b.;. součásti dodávkvl. 

2.7.1.ab šaši NOTEBOOKU - zdroj Externí zdroj s dostačujícím výkonem. Ano 

2.7.1.ac Energetická účinnost (dle úfednfho věstníku EU U61/27) Energy Star S.O Ano 

1.7.1.ad Diagnostika/správa. PC 
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 

Ano 
DMl2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
}.7.1.ae Diagnostika/správa PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeněm Ano, DASH v.1.2 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

2.7.1.ag osazený graficky adaptér - podpora standardů DirectX 12.0 Ano 

2.7.l.ah osazený grafický adaptér- podpora. OpenGL 4.5 Ano 

2.1.1.oi základní prislušenstv! 
bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MWZ43-BLACK 

technolo�ií notebooku, 3 tlačítka 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

2.?.1.aj Záruční oprava a servis: (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/vvrobce v místě instalace 

Délka zá:uky položky. U HW zafízen! poskytuje 
dodavatel/výroix:e záručn[ servis v mfrtě dodávky. U SW 

2.7.1.ak !icend poskyh!je nositel licence po uvedenou doba možnost 3 Ano 
aktualizace SW na posle.-.í stabilní verz.i včetoC zák<adnl 
podpory (ro<vl. 

:).7.1.al Maximélni hmotnsot notebooku včetně akumulátoru 1,8kg Ano 

2.7.1.ak 
Ověření záruční doby na vefejně dostupném webu výrobce 

ANO Ano 
i>omd SIN zařízení. 

Z.7.1.ai 
Stažení ovladačů a manuálů na veřejně dostupném webu 

ANO Ano 
výrobce pomd S/N Cl P/N zařlzenl. 

,; ' 

NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíl'ení -
Výrobce: 

2.7.2 N6zev pololky I vzorku 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly· výrobce nut� pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

2.7.2.a 
Popis z6k/adnl funkcionality, umlstlnl a použití Prodloužení záruky k položce: 
popt6vané poloiky/vzorku 2.7.lNTB KOMPATIBILNÍ - základní jednotka. 

HP S year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.7.2.b 100 ··1 cena 2a kus (kč 5S00Kč 
bez DPH) 

2.7.2.c 
Cena Kč bez DPH ze jednu položk1..: .. PROOLOUZtNI ZÁRUKY K ZAKLADNI JEDNOTCE� (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 

·1 3 720,00 Kč použita pt'i hodnocení nabídek. 

2.7.2.d celková cena Kt bez DPH za všechny kusy- 100 ks "PRODLOUŽEN( ZÁRUKY K ZÁKIADNÍ JEDNOTCE" (řádek 2. 7.2.b knlt ládek 2. 7 .2.c) 372 000,00 Kč 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
�-7.2.e Záručn( oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/vvrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zaríz.enf poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mlstě dodávky. U SW 

IV.2.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 
aktuallzace SW na posiení stabilní verzi včetně základní 

podpory (rokyJ. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 27 _NTB_kompatibilni 
strana 31 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíl'ení -
Výrobce: 

2.7.3 N6zev položky/ vzorku 
DOKOVACÍ STANICE 

HP 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro vytvoření Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 

stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit současné \/Šechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis z6kladnf funkcionality, umfstl!nf a použiti napájení/dobíjení základní jednotky notebooku včetně splněni požadovaných minimálních technických parametrú) 
2 .7.3.a 

papt6von4 pololky/vzorku připojení všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, klávesnice, 
myš, tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). 018 HP UltraSlim Dock EURO/D9Yl9AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I2.7.3.b 100 .. , cena za kus [Kč 4000Kč 

bezOPHJ 

2.7.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ··ootcOVAO STANICE' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 

., 1910,00Kč nabídek. 

2.7.3.d telkovil cena Kč bez DPH za všechny kusy-100 ks "DOKOVAd STANICE"" (řádek 2.7.3.b krát lildek 2.7.3.c) 191 000,00 Kč 

Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 
2.7.3.e kompatlblllta provozovaným technologickým stavem popsaným v bodu Ano 

2.7.b. 

Ookovacf stanice musí mft mechanický prvek, který umožn( 

2.7.3.f Zabezpečení 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu Ano 

·např.standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 

nemusí být součástí dodávky). 

2.7.3.g Grafické výstupy DisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) Ano 

2.7.3.h USB porty 4x USB 3.0 Ano 

2.7.3.i Audio výstupy lx AUX Line Out Ano 

2.7.3.j LAN pllpojenl port RJ4S Ano 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 

11;1., kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu Ano, pfidána klávesnice USB 
k.l�veani� klávesnice J)Omocí LED 

2.7.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka Ano, pfidána myš USB 

2.7.3./ 
Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech Ano 

napájed zdroj potenciálně připojených periferii 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
2.7.3.m Záruční oprava a se;vis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/vvrobce v místě instalace 
Oé!ka z�ruit\• polcžky. U HW za�lzcn! poskytuje 
dodc'vatel/výrob-:e záruční servis v místě dodávky. U SW 

2. 7.3.a ficend posk�Jje oos1tel �ker:re po uvedenou ciobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na posle:H stabilní verzi včetně :zá!<ladnl 

lnt,d---·t..-i...,1. 

Výrobce: 

2.7.4 N6zev po/alky I vzorku NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíl'ení - ZDROJ HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky. části, jednotky a moduly� výrobce nutné pro 

Popis z6k/adni funkcionality, umfstěnf a použiti Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení splněni požadovaných minimálnlch technických parametru) 
2.7.4.a 

popt6von4 položky/vzorku mobilního pracoviště. 

HP 45W Smart AC Adapter/H6V88AA 

Požadc·\/aný počet ku..sů v dodávce (ksj Pff!dpokládaná 

I2.7.4.b 100 ··1 cena ta kus [Kč SOOKč 

bezOPHl 

2.7.4.c Cena Kě bez DPH za jednu položku -zoRor (Jednotková cena zboží), Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ., 265,00 Kč 

2.7.4.d celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-100 ks "ZDROJ" (lildel< 2 .7.4.b krát řádek Z.7.4.c) 26500,00Kč 

Externí napájecí zdroj s potřebným výkonem pro daný 
�.7.4.e Provedeni notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-2 40V v Ano 

provedeni dle normy CEE 7 /4 nebo CEE 7 /5 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
2.7.4.F Z�ruční oprava a servis (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky , U HW zafíze:-il poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodiivky. U SW 

�7.4.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofoost 3 Ano 
aktualizace SW na pos!enf stabllní verzí včetně základni 
podpory (rokyj. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 2 7  _NTB_kompatibilni strana 32 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - Výrobce: 

2.7.5 N6zev položky I vzorku 
BRAŠNA 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky-aisti1 jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis zókladnf funkcionollty, umfstinf a poulit{ splněni požadovaných minimálnfch technických parametrů) 

2.7.5.a 
poptávané po/alky/vzorku 

Brašna pro transport notebooku. 

HP 14.1 Business Slim Top Load /2SC65AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpoklidaná 

:1 2.7.5.b 100 .. , cena za kus (Kč 500Kl 

bezDPHI 

2.7.5.c Cena Kč bel DPH za jednu položku ··sRAŠNA" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni nabídek. ., 265,00 Kč 

2.7.5.d Celkovd cena Kl be1 DPH 1a v!echny kusy - 100 ks "BRAšNA • (ni dek 2. 7 .s.b krát ni dek 2.7.5.c) 26500,00Kč 

2.7.5.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
12:.7.5.e Záruční oprava a servis (pracovních dnu) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce zárufof servis v místě dodávky. U SW 

1.1.7.S.f licencí poskytuje nosite� licence po uvedenou dobu možnost l Ano 
aktualizace SW nai poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory [roky]. 

NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření· SW Výrobce: 

2.7.6 N6zev položky I vzorku 
llcenceOEM 

Microsoft 

Neplenositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení vý,obce /PartNumber (musí být uvedeny 
dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky - tásti, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.7.6.a 
Popis zók/adnf funkclonolity, umfstlnl a pouliti splnění pofadovaných mlnlmálních technických parametrů) 

paptóvoné položky/vzorku 

Windows 10 Horne 64/SVU75AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I 
Neuvedeno -ceno se zahrnuje do celkové ceny v 

2.7.6.b 100 .. , cena za kus (Kč 

bez DPH] pofož.ce Z. 7.d 

2,.7.6.c Cena Kč be: DPH za jednu položku ·sw lfcence CEM'. {Jed!"lotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ., 1685,00 Kč 

2.7.6.d Celková cena Kč bei DPH za všechny kusy - 100 ks ··sw licence OfM" (ni dek 2.7.6.b krat ni dek 2. 7 .6.c) 168 500,00 Kč 

l.7.6.e Typ SW licence 
Nep1enositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC/NTB 
Ano 

2.7.6.f Originální SW lfcence od výrobce ANO Ano 

2.7.6.g Kompatibilita SW licence se stávajícím provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
2.7.6.h firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé- Ano 

univerzitv. education solutions 

2.7.6.i Délka záruky 1 Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 27 _NTB_kompatibilni strana 33 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - SW 
Výrobce: 

2.7.7 N6z�v pololky I vzorku HP 
licence FULL 

Pfenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné poloiky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis z6kladnf funkcionality, umfstění a pouliti splnění požadovaných minimálnfch technických parametrů) 
2.7.7.a 

poptávané pololky/vzorku 

Windows Home 10 32-bit/64-blt Clech USB/ HAJ-00049 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Piedpokládana I2.7.7.b 100 .. ) t"ena za kus(Kč 1400Kč 

be:z DPH) 

2.7.7.c Cena Kč bez DPH 2a jednu polofku "SW licence FULL- (Jednotková cena zboff). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ·1 2 600,00 Kč 

2.7.7.d celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-100 ks "SW licence FULC (fádek2.7.7.b knltfádek2.7.7.c) 260 000,00 Kč 

2.7.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB Dli Ano 

2.7.7./ Originální SW licence od výrobce ANO 

I
Ano 

2.7.7.g Kompatibilita SW licence se stávaJfcfm provozovaným OS Ano 
Kompatibilita SW lícence se stávaJ/cím licenčním modelem licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 

2.7.7.h firmy MICROSOFT provozovaným Jednotně v rámci celé 

Microsoft Windows 10 LTSC 

Ano 
univerzftv. 

educat,on solutions 

,.7.7.i Délka záruky 1 Ano 

2.7.8 N6zev po/olky I vzorku 
NTB KOMPATIBILNÍ/ součást každé dodávky-

Výrobce: UCHA2EČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.7.8.a 
Pap/s z6k/adnf funkcionality, umístění a poulltf Základní zprovoznění a oživení dodávaných zafízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
papt6vam! po/alky/vzorku dodavatele. Ndklady na tyto ěinnostl musí uchazel zahrnout do jednotkových cen jednotlivých pololek. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná INeuvedeno· cena se zahrnuje do celkové ceny v 
2.7.8.b Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ··i cena za kus [Kč 

bez DPH] položce 2. 7.d 

2.7.8.c 
Cena Kč bez DP� za jednu polol�u ··Km,1?LETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude pouiita při "

) hod:iocenf nab!dek. 
O,OOKl 

celková cen• Kč bez DPH za všechny kosy- Pro ka!dou Jednotlivou objednávku/dodávku ks "KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE" • ••
2.7.8.d (fádek 2. 7.8.b knlt fádek 2. 7.8.c ) I 

0,00 KE 

2.7.8.e Doručení zboží doručení na oožadovanou adresu Ano 

2.7.8.f vybaleni komponent z přepravních obalů I Ano 
2.7.8.g ekologická likvidace ořeoravních obalů Ano 
2.7.8.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent Ano 
2.7.8./ Instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) I Ano 
2.7.8./ ofipaJení do zásuvky 230 V I Ano 
2.7.8.k připojení do LAN Ano 
2.7.8./ základní SW montáž uORrade na poslední verzi FW /BIOS I Ano 

2.7.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě. Ano 

instalace 
" 

*I Hodnota bude pouilta pil hodnoceni zakázky, hodnotfd kritérium • nlfší hodnota je lepšl . 
.. ) Uvedná hodnota bude použita pro výpolet nabídkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje během trvdnl RS průběžně objednávat mnofství dle svých aktu"nfch 

D) 

potfeb (zde uvedené mnofstvl nemusí být dodrfeno) • 
•••1 Cena se Jednotkově neuv.lnf • uchazel JI MUSI zahrnut/zakalkulovat do Jednotkových cen Jednotlivých pololek sesuvy. 

A) 
--- - - - ---

doporučena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr nebude vyhodnocovan 
B) - mm1maln1 poiadovana UMITNI hodnoti:l nebo vlastnost, nab1zena komponenta muže rrnt vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vla'itnost1 

C] - maximalni požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může rrnt n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

nutna hodnota, nabizena komponenta mus1 m1t po?adovanou horlnotu nebo vlastnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 

li nutna hodnota nebo vlastnost, nab,zena komponenta mus, m,t alesporí Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnost, oddělenych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 27 _NTB_kompatibilni strana 34 z 46 



... 

No. 

2.8 

2.8.a 

2.8.c 

2.8.d 

2.8.e 

2.8.1 

2.8.1.a 

2.8.l.b 

2.8.1.c 

2.8.1.d 

2.8.1.e 

1.8.1.f 

2.8.1.g 

2.8.1.h 

2.8.l.i 

2.8.1.J 

2.8.1.k 

2.8.1.I 

2.8.1.m 

2.8.1.n 

2.i.1.o 

1.8.1.p 

2.8.l.q 

.l.8.1.r 

).B.l.s 

2.8.1.t 

2.8.1.u 

l.8.1.v 

12.B.1.w 

2.8.i..x 

Technická specifikace vzorku 

Zadávacl dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 

Smlouva 

příloha č. 

příloha č. 

1 

1 

Technická specifikace vzorků éJst č 2 NOTEBOOKY 

Uchozeč vyplní všechno bílá, nepodborvená pole 

(skutečné hodnoty porometrú nobízeného vzorku} 

Název parametru Hodnoty parametru pofadované zadavatelem Automaticky spočltaná hodnota z hodnot uvedených v 

ostatnlch polfch - hodnota bude poulfto pli hodnoceni 

nabídky 

Název pofolky I vzorku Sestava NTB MANAŽERSKÝ 

- Sestava výkonného ultrabooku s dlouhou výdrží práce na baterii určená jako náhrada stolního PC. Sestava je určena pro 
zpracování náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, ... ). 

Popis základní funkdonallty, uml,tlnl o použiti 
- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB MANAžERSKÝ - základní jednotka, NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

popt6vané poloiky/vzorku 
JEDNOTCE, NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACÍ STANICE, NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšífení - ZDROJ, 
NTB MANAžERSKÝ / volitelné rozšíření - BRAŠNA, NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM, NTB 
MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření -SW licence FULL, NTB MANAŽERSKÝ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ 
A INSTALACE. 

Celková cena za všechny polofky ··Sestava NTB - předpokládaná cena [Kč bez DPH] I 
MANAŽERSKÝ .. (součet hodnot rádků 2.8.l.d 
+2.8.2.d +2.8.3.d +2.8.4.d +2.8.5.d +2.8.6.d - nabízená cena [Kč bez DPH) - HODNOTA BUDE 

., 1 692 500,00 Kč 
+2.8.7.d +2.8.8.d) POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dOVodu zvýšení provozní spolehlfvosti, mlnlmalizace doby oprav a 

Ostatní požadavky na dodávku zajlštiní plné komp1tlbltity celé sestavy MUSÍ být ná-ujíd položky Ano 
sestavy 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 od stejného výrobce 

Výrobce: 

Název pololky I vzorku NTB MANAŽERSKÝ - základní Jednotka HP 

Výkonný NTB umožňující zpracování náročných agend - Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
základní vykonn, jednotka. všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné prn 

splněni požadovaných minimálních technických parametrll) 
Pop/• z6kladnf funkcionality, umí,těnl a poulírl 

popt6vani pololky/vzorku 

HP EliteBook x360 830 G6 - konfigurace 

Pledpokládaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I 50 .. , cena zakus (Kl 32 300 Kč 
bez DPH] 

Cen� Kč bez DPH za !ednu položku ··zákiac!r.! je-dnot1ca· (Jednotková cena, zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 
., 22 550,00 Kč nabídek. 

celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 50 ks "úkladní jednotka" (řádek 2.8.1.b knlt ládek 2.8.1.c) 1127 500,00 Kč 

Základni provedi!nf / konstrukce ultrabook Ano 

Operačnf systém - podpora a kompatibilita s daným OS Microsoft Windows 10 Ano 

Obrazovka - velikost 13,0" - 14,9" Ano, 13.3" 

Obr�zovka - rozlišeni 1920 x 1080 (Full HD) Ano 

Obrazovka - provedent dotyková Ano 

základní deska· BIOS 
Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou Ano 

úrovních ladministrátor/uživatelJ 

základní deska - BIOS 
Zabezpečeni spuštění [bootovánl) heslem na dvou úrovních Ano 

(administrátor/uživatel) 

základní deska· BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu Ano 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB Ano 

onrtu 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování vybran'fch zařízení a sběrnic tak, aby s 

Ano 
nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ... ) 

osazené CPU -Výkon podíe http://www.cpubenchmark.net 8900 Ano, Intel Care í7-8665U, 8734 b.-povolená odchylka 

osazená RAM 16GB Ano, 16GB DDR4 2400MHz 

Pfipojení 1.AN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

Ano 
"wake on LAN", možnost bootování - PXE support 

. 

Připojení WiFI 802.llac Ano 
rozhraní -digitální monitor DisplayPort / mini DisolayPort / HDMI vl.4 Ano 
interní pevný disk 1 lx M.2 SSD 512 GB P(le NVMe Ano,5UGB 

porty USB lx USB 3.1 a lx USB Type-( Ano 

Výdrž na baterii udávaná výrobcem 12 hodin Ano 

dokovacf konektor USB Type-C / Thunderbolt Ano 

Splňující normu AC97, nebo novější (napf. High definltíon 
Zvuková karta, reproduktor, web kamera Audio), integrovan'f stereo reproduktory, integrovaná Ano 

webkamera 

·Priloha_c._1_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 28_NTB_manazersky strana 35 z 46 



2.8.1.y šašl NOTEBOOKU - provedení 

2.8.l.z šašl NOTEBOOKu - provedení / konstrukce 

2.8.1.oo šaši NOTEBOOKU -provedeni / zabetpečenf 

2.8.1.ab šaši NOTEBOOKU - zdroj 

.8.1.ac Energetická účinnost {dle úřednlho věstníku EU L161/27) 

.8.1.ad 

2.8.1.ae 

2.8.1.af 

2.8.1.ag 

.8.1.oh 

2.8.1.aí 

Diagnostika/správa PC 

Diagnostika/správa PC 

osazený grafický adaptér -výkt1n podl� 

h s://www.vkleocardbenchmark.ne+ 

osazený grafický adaptér-podpora standardů DirectX 

osazený grafický adaptér - podpora Ope!"IGl 

základní príslušenství 

.8.1.aj Záručnl oprava a seivis 

2.8.1.ak 

1.8.1.al 

1.8.l-am 

.8.1.an 

2.8.2 

2.8.2.a 

Délka záruky položky . U HW ,afízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

licencí poskytuje nositel !lcence po uvedenou dobu možnost 

aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základ!l! 

podpof"V [roky]. 

Maximální hmotnsot notebooku včetně akumufáton1 

Ověfenf zárutní doby !1a vefejně dostup:,ém webu výrobce 
mci S N ziřizení. 

Stažení ovladačů a manuilú na vefejně dostupném webu 
výrobce pomel S/N či P /N zal"ízení. 

N6zev po/olky I vzorku 

Popis z6kladnl funkcionality, umístěni a pouiitl 

popt6vantl položky/vzorku 

Technická specifikace vzorků 

pfeklopitelný (2vl) 
Odolná konstrukce -v konstrukci šasi je použit alespoň jeden z 

následujicícich materiálů: hořčík/ karbon/ hliník. Splňuje 
standard MIL-ST0-810G. 

NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 
zařízení proti zcizení pfipoutáním k jinému předmětu -např. 
standardní Kensington Seeurlty Slot. (Zámek s lankem nemusí 

b • · učísti dodávk . 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu 
DM12.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při 

poškozeném či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

1000 

12.0 

4.5 

bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí interních 
technologií notebooku (od stejného výrobce jako NB) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
(pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

3 

1,6kg 

ANO 

ANO 

NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření -

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

Prodloužení záruky k položce: 
2.8.lNTB MANAŽERSKÝ - základní jednotka. 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, iTec myš optická Bluetooth 243/MW243-BLACK 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky -část!, jednotky a moduly- ·,týrobce nutné pro 

splněn! požadovaných minlmálnlch technických parameti'il) 

HP s year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware 
Support/U7861AV 

Po!adovaný počet kusů v dodávce [ks) 
l.8.2.b 

Předpokládaná 
SO ••) cena za kus (Kč 

bez DPH 
7800Kč 

2.8.2.c 

2.8.2.d 

.8.2.f 

Cena Kč bez DPH za jednu položku �PRODLOU NÍ?ÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude •
) 

použita pFi hodnocenf nabídek. 

Celkov, cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks ""PRODLOUŽfNÍ ZÁRUKY K ZÁKIAONÍ JEDNOTCE"" {i'ádek Z.8.Z.b krát ládek Z.8.2.t) 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zar[zenf poskytuje 

dodavatel/výrobce záručn! servis v místě dodávky. U SW 

licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mo!!"lost 
aktualizace SW na poslen! stabilní verzi včetně základní 

podpory [raky]. 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
(pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/ • obce v místě instalace 

5 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 28_NTB_manazersky 

3 720,00 Kč 

186 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

strana 36 z 46 



Technická specifikace vzorků 

NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření -
Výrobce: 

2.8.3 N6zev položky I vzorku 
DOKOVACÍ STANICE 

HP 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uv•deny 
vytvoření stabilního stolního pracoviště. Musí umožnit všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis z6kladní funkciona//ty, um/stěn/ a pouliti současné napájení/dobíjení základní jednotky notebooku splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

2.8.3.a 
popt6vané položky/vzorku včetně připojení všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, 

klávesnice, myš, tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). DIB HP USB·C Dock GS EURO/SYH26AV 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks) Předpokládaná 

I2.8.3.b 50 .. , cena z.a kus[Kč 4500Kč 
bezOPHl 

2.8.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku �OOKOVACI STANICE" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení 

., 2 500,00 Kč 
nabídek. 

2.8.3.d celkod cena Kf bez DPH za všechny kusy· 50 ks "DOKOVAd STANICE" (ňldek 2.8.3.b krát ň!dek 2.8.3.c) 125 000,00 Kč 

Dolcovací stanice musí mft mechanický prvek, který umožní 

12.B.3.e Zabezpečeni 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému 

předmětu - např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s 
Ano 

lankem nemusí být součástf dodávky). 

12.B.3.e propojeni s notebookem USB Type-C / Thunderbolt Ano 

2.8.3.f Grafické výstupy OisplayPort 1.2 a VGA (VGA možno řešit pomocí redukce) Ano, redukce HOMl>VGA přidána 

1.8.3.g USB porty 4x USB 3.0 Ano 

2.8.3.h Audio výstupy lx AUX Line Out Ano 

ll.8.3.i LAN pfipojení port RJ45 Ano 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 

ll,8,3/ kláves, včetně numerického bloku, Indikace režimu . Ano, přidána klávesnice USB 

klávesnice klávesnice pomocí LED 

2.8.3.k myš USB laserová myš, 3 tlačítka . Ano, přidána myš USB 

:!.8.3.I 
Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení všech 

Ano 
napájed zdroj potenciálně připojených periferií 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 80 

1.iU.m Záruční opravi a ser\�s (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka z.iruky položky. U HW zafízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mf stě dodávky. U SW 

2.83.n licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofoost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenf stabilní verzi včetni základnl 
podpory [roky). 

Výrobce: 

2.8.4 Název položky I vzorku NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - ZDROJ HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné pololky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Z.8.4.a 
Popis z6klodní funkcionality, umístěn( a pouliti Externí napájecí zdroj pro notebook určený pro zabezpečení splnění pofadovaných minimálnlch technických parametrů) 

popt6vané položky/vzorku mobilního pracoviště. 
•• i HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks} Pi'edpokládená 
2.8.4.b 50 .. ) cena za kus [Kl 500Kč 

bez DPHI 

2.8.4.c Cena Kč bez DPH za jednu položku 'ZDROJ" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ·1 265,00 Kč 

2.8.4.d celková cena Kl bez DPH za všechny kusy· 50 ks "ZDROJ" (ňldek 2.8.4.b krát ládek 2.8.4.c) 13 250,00 Kč 

Externí napájecí zdroj s potlebným výkonem pro daný 
2.8.4.e Provedeni notebook připojitelný do zásuvky s napětím 100-240V v Ano 

provedení dle normv CEE 7/4 nebo CEE 7/5 

reakce NBO (následující pracovní den) + oprava do 10 80 
2.8.4.it Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zarízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

2.8.4.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslení stabl!ní verzi včetně základnl 
podpory [roky). 

NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - Výrobce: 

2.8.5 N6zev položky I vzorku 
BRAŠNA 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - částl,Jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

2.8.5.a 
Popis z6/dadnl funkcionality, umístěni a pouliti 

Brašna pro transport notebooku. splnění požadovaných minimálnich technických parametrů) 
poptóvoné položky/vzorku 

HP 14.1 Buslness Slim Top Load/2SC65AA 

Po!adovaný počet kusů v dodávce [ks} Pfedpokládani 

I2.8.5.b 50 
••1 cena za kus (Kč 500Kč 

bez DPH) 

2.8.5.c Cena Kč bez DPH za jednu položku ··sRAŠNA" {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. ·1 265,00 Kč 

2.8.5.d celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 50 ks "BRA.ŠNA" (řádek 2.8.5.b krát ládek 2.8.5.c) 13 250,00 Kč 

2.8.S.e Provedení nylonové pouzdro černé s uchem Ano 

reakce NBO (následující pracovní den)+ oprava do 10 BO 

2.8.S.it Záruční oprava a servis {pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

Prlloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 28_NTB_manazersky strana 37 z 46 



Technická specifikace vzorků 

Délka záruky položky. U HW 2.arfzení poskytuje 

dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

2.8.5.f licená poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 1 Ano 
aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně základní 

podpory [roky]. 

NTB MANA2ERSK'i / volitelné rozšíi'ení - SW Výrobce: 
2.8.6 N6zev položky I vzorku 

llcenceOEM 
Microsoft 

Nep7enositelná licence operačního systému licenčně spojená s Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 

dodávaným NTB/PC. všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.8.6.a 
Popis z6klodn( funkcionality, um(stěn( o poulltí splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 
popt6vonl po/alky/vzorku 

Windows 10 Home 64 Plus/SPESOAV 

Pcžadovaný počet kusú v dodávce [ks] Pfedpokhidaná 
NttU*Jed,mo- cer,a ,, 1ahmu,..do Cfikov� uny " 

2.8.6.b 50 .. , cena za kus [Kč 

bez DPH} položce 2.8.c 

2.8.6.c Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku ··sw licence OEM' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude pouflta p1i hodnocení nabídek. •1 1950,00 Kč 

2.8.6.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks --sw licence OEM" (ládek 2.8.6.b krit fádek 2.8.6.c ) 97 500,00Kč 

2.8.6.e Typ SW licence 
Neplenositelná licence operačního systému licenčně 

I Ano 
spojená s dodávaným PC/NTB 

2.8.6.f Originální SW llcence od výrobce ANO Ano 

2.8.6.g Kompatibilita SW i!cence se stávajícím provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC I Ano 

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem Licenční smlouva pro lešení ve vzdělávání Enrollment for 
l.8.6.h firmy MICROSOFT provozovaným j�notně v rámci celé I Ano 

unive�� ..... education solutions 

2.8.6.f Délka záruky l . Ano 

NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - SW Výrobce: 

2.8.7 N6zev.pololky I vzorku 
licence FULL 

Microsoft 

Plenosltelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 

Popis z6klodnl funkdonolity, umístěni o poulití 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

2.8.7.a splnění požadovaných m!nimálnfch !echnic.kýdi parametrů) 
popt6voné položky/vzorku 

Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-1)0049 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná 

I2.8.7.b 50 .. , cena za kus [Kč 1400Kč 
bez DPH) 

2.8.7.c Cena Kč bez OPH za jednu položku -sw licence FULL- {Jednotková cena zboži). Uvedená hodnota bude použita př. hodnoceni nabídek. •) 2 600,00 Kč 

2.8.7.d Celková cena Kč bez DPH za vlechnykusy-50 ks --sw licence FULL" (1'dek 2.8.7.b krát fádek2.8.7.c) 130 000,00 Kč 

2.B.7.e Typ SW licence plná krabicová/USB přenositelná mezi různými PC/NTB Ano 

iJ.8.7.f Originální SW licence od výrobce ANO ' Ano 

2.8.7.g Kompatíb1!ita SW licence se stávajícím provozovanYm OS Microsoft Windows 10 LTSC Ano 

Kompatib!lita SW licence se stávajidm licenčním modelem Licenční smlouva pro lešení ve vzdělávání Enrollment for 
IU,7.h firmy MICROSOFT .provozovaným jednotně v rámci celé I Ano 

ni,, ...... :"' 
education solutions 

'z.8.7.i Délka záruky 1 . Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 28_NTB_manazersky strana 38 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.8.8 N6zev pololky I vzorku 
NTB MANAŽERSKÝ/ součást každé dodávky -

Výrobce: I UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.8.8.a 
Popis z6klodnl funkclonallty, um/stěn/ a pouliti Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
popt6vané pa/alky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto činnosti musl uchazeč zahrnout do jednotkových cen jednotlivých polofek. 

-

Požadovaný počet kusů v dodávce [ksj Pro každou jednotlivou Pfedpokládaná 

I
Neuvedeno· ceno se zahrnuje do celkové ceny v 

2.8.8.b .. ) cena za kus [Kč 

obiednávku/dodávku bez DPH] 
položce 2.8.c 

2.8.8.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku „KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTAtACE'" (Jednotkov� cena zboží). Uvedená hodnota bude použita 

., 0,00 Kl pti hodnoceni nabídek. 

ce11<ová cena Kf bez DPH u všed1ny kusy - Pro ka!dou jednotlivou objednávku/dodávku ks -KDMPlETNÍ DORUIJ;Nf A INSTAIACE- • ••

2.8.8.d (flldek 2.8.8.b krát flldek 2.8.8.c) ) 
0,00 Kč 

- 2.8.8.e Doručeni zbo!f doručení na požadovanou adresu Ano 

2.8.8.j vybalení komponent z přepravních obalů I Ano 

2.8.8.g ekologická likvidace přepravních obalů Ano 

2.8.8.h základní HW montáž, oživeni sestavení všech dodaných komponent Ano 

2.8.8.1 Instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) Ano 

2.8.8.j připojení do zásuvky 230 V Ano 

2.8.8.k připojení do LAN I Ano 

2.8.8./ základní SW montáf upgrade na poslední verzi FW /BIOS Ano 

2.8.8.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v 

Ano 
místě instalace 

*) Hodnota bude poufita pfi hodnoceni zakázky, hodnoticí kritérium - nižší hodnota Je lepší. 

••) Uvedná hodnota bude pouflta pro výpolet nabídkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje během trvání RS prObě!ně objednávat mnofství dle svých 
aktuálních potřeb (zde uvedené mnolství nemusí být dodrfeno) • 

... ) Cena se jednotkově neuvénf • uchazel Ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen Jednotlivých polofek sestavy. 

A) - doporučena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny pari:lmetr neburie vyhodnocovan 
B) - m1n1maln1 požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta muže rrnt n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) nutna hodnota, nabuena komponenta mus1 m1t pozadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 
E) - nutna hodnota nebo vlastnost, nabizena kornponenta mus1 rrut alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnosti oddělenych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 I 28_NTB_manazersky strana 39 z 46 



• 

No. 

2.9 

2.9.a 

2.9.c 

2.9.d 

2.9,'e 

2.9.1 

2.9.1.a 

2.9.1.b 

2.9.1.c 

2.9.1.d 

J.9.1.e 

2.9.1.f 

Z0.1.g 

2.5.Lh 

2.9.1.I 

2.9.1.k 

2.9.1.m 

l.9.1.n 

2.9.1.p 

2.9.1.q 

2.9.1.r 

2.9.1.s 

2.9.1.t 

2.9.1.v 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

příloha č. 
příloha č. 

1 

1 

Technická specifikace vzorků část č 2 NOTEBOOKY 

Uchazeč vyplní všechna bíl6, nepodbarvená pole 

{skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku) 

N6zev parametru Hodnoty parametru poladované zadavatelem Automaticky spočftan6 hodnota z hodnot uvedených v 

ostatních palfch - hodnota bude pout/to pil hodnocen( 

nabldky 

Název poloiky I vzorku NTB příslušenství 
• vo11te1ne pr,s1usenstv1 pine Kompat1011ni s libovolnou sestavou N '"· 

Popis z6klodni funkcionality, umístěni o pouliti 
- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH, NTB příslušenství 

popt6vont! po/olky/vzorku MONITOR 27" MIDDLE, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE, NTB příslušenství -
Bezpečnostní lanko, NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko sada, NTB příslušenství/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ 
DORUČENI A INSTA' ue 

Celková cena za všechny položky "NTB - předpokládaná cena [Kč bez DPH] I 
příslušenství" (součet hodnot řádků 2.9.1.d 

- nabízená cena [Kč bei DPH] - HODNOTA BUDE POUŽITA +2.9.2.d +2.9.3.d +2.9.4.d +2.9.5.d +2.9.6.d •) 2 787 000,00 Kč 
+2.9.7.d) PRO HODNOCENI NABÍDEK 

2 důvodu zvýšeni provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 

Ostatnf požadavky na dodávk;,.a 
zajištěni plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být ni,ledujici polo!ky Anó 

2.9.1, 2.9.2, 2.9.3, 2.9.4, 2.9.5, 2.9.6, 2.9.7 kompatlbilni se všemi 

sestavami notebookll t t�o naWdky. 

Výrobce: 

Název poloiky I vzorku NTB příslušenství - MONITOR 24" HIGH HP 

Monitor k notebooku. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uveder.y 

všechny nutné položky - části, jednotky a moduty-výrobce nutné pro 
Popis z6klodnl funkdono/lty, umístěni o pouliti splnění po!adovaných minimálních technických parametrú) 
popt6vané po/alky/vzorku 

HP EllteDisplay E243i 24-inch Monitor/1FH49AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

300 .. , cena z.a kus (Kč beJ 4600/(Č 

OPHI 

Cena Kč be:i DPH za jednu položku "MONITOR 24" HIGH'" (Jednotková cena zbolij. Uvedená hodnota bude použita pťl hodnocení 
·1 3 600,00 Kč nabi'<fl!k. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 300 ks -MONITOR 24" HIGH- (řádek 2.9.1.b krát řádek 2.9.1.c) 1 080 000,00 Kč 

úhloprlč<• 24" Ano 

Provedení, technoiogie IPS Ano 

Nativní rozlišen: 1920xl200 '.' i Ano 

Doba odezvy (ms} 5 Ano 

Jas [cd/m�] 300 Ano 

Statický KontraS1 1000: 1 Ano 

pfipojení AVsígnálu - digitální Display port a HDMI Ano 

Povrch d!spleje matný Ano 

Datové porty 3xUS8 3.0 Ano 

Stojan typu Pivot Ano 

Propojovad kabel PC-monitor v provedení DP - 1,8m Ano Ano 

Monitor musf obsahovat mechanický prvek, který umožnf 

Mofnost zabezpečení proti zci2ení zabezpečit zařízeni proti zcizeni připoutáním k jinému předmětu-
např. standardní Kensington Securlty Slot. {Zámek s lankem 

Ano 

nemusí být součástí dodávky). 
reakce NBD (následující pracovní den] + oprava do 10 BD 

Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zai'ízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslení stabilní verzí včetně základní 
podpory [roky). 

Priloha_c._1_Rs_poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 29_NTBprislusenstvi strana 40 z 46 



Technická specifikace vzorků 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB pfíslušenství • 
2.9.2 N6zev položky I vzorku 

MONITOR 24" HIGH 

2. 9.2.a 
Popis z6klodní funkcionality, umfstlnf a pouliti Prodloufení záruky k položce: 
popt6vané po/alky/vzorku 2.9.lNTB příslušenství· MONITOR 24" HIGH. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [k$] 
• 

2.9.2.b 300 .. , 

2.9.2.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ··PROOLOUZENI ZARUKY K NTB p1íslušenství - MONITOR 24" HIGH" (Jednotková cena zbožij. Uvedená •

) hodnota bude použita pi'i hodnocení nabídek. 

2.9.2.d 
Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 300 ks ''PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NT8 pfíslušenství • MONITOR 24" HIGH- (řádek 2.9.2.b krát 

řádek 2.9.2.c) 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

ll.9.2.e Zárul:ní oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dod.ivky. U SW 

2.9.2.f licencf poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 

aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

2.9.3 N6zev položky I vzorku NTB příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE 

Monitor k notebooku. 

2.9.3.a 
Popis z6kladnf funkclonallty, umfstěnf a pouliti 

popt6vané položky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
2.9.3.b 50 .., 

2.9.3.c 
Cenil Kč bez DPH za jed�Li položk;,.i ·"MONITOR 27" MIDD:..r (Jednotková cena zboži). Uvedená hodnota bude poufaa pfi hodnoceni 

·1nabídek. 

2.9.3.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 50 ks „MONITOR 27" MIDDLE .. (řádek 2.9.3.b krát fádek 2.9.3.c) 

2.9.3.e Úhlopffčka 27" 
2.9.3.f Provedení, technnk,gle TN 
2.S.3.p Natlvn( rozlišení 2560xl44 0 
2.9.3.h Doba odezvy (ms} • ;ežim grayto gray (ms) 2 
1.9.3.1 Jas {cd/n/J 350 

• 2.9.3.r. Stat1cký kontrast 1000: 1 
2.9.J.f pf'ipojení AVslgr.ák; - digitální Display port a HDMI 
i9.3.m Povrch displey! matný 

�fJ..o Propojovací kabel PC-monitor v provedení OP • 1,8m Ano 

• Monitor musí obsahovat mechanicky prvek, který umožní 

2.9.3.p Možnost zabezpečení proti zcizení zabezpečit zařízení proti zcizení pfipoutántm k jinému předmětu -
např. standardní Kensington Security Slot. {Zámek s lankem 

nemusf být součásti dodávky). 

-

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

2.9.3.q Záruční oprava a servis (pracovních dnú) odborným pracovníkem 
dodavateleivvrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW za!ízení poskytuje 
dodavatel/výrobce zárufoí servis v míste �odávky. U SW 

;2.9.3.r licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mo!nost 3 

aktualizace 5W na poslenf stabilní verzi včetně zá:kladnf 
podpory (rokyJ. 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství· 
2.9.4 N6zev položky I vzorku 

MONITOR 27" MIDDLE 

2.9.4.a 
Popis z6kladnl funkdonollty, umfstlnl o pouliti Prodloufení záruky k položce: 
popt6vané poloiky/vzorku 2.9.3NTB příslušenství· MONITOR 27" MIDDLE. 

2.9.4.b 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks} 
50 .. , 

2.9.4.c 
Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku -PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB přfslušenstvf - MONITOR 2r MIDOLE" (Jednotková cena zboží). 

*) uvedená hodnota bude poulita při hodnocení nabídek. 

2.9.4.d 
Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy� 50 ks �PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB pffslušenstvf - MONITOR 27" MIDOLF" (řádek 2.9.4.b krát 

řádek 2.9.4.c ) 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 BD 
2.9.4.e Záruční oprava a servis: (pracovních dnů) c;,dborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

2.9.4.J licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost s 

aktualizace SW na poslenf stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

2.9.5 N6zev položky I vzorku NTB příslušenství - Externí mechanika CD/DVD 

Samostatně připojitelná externí mechanika pro čtení a zápis 

Popis z6klodní funkclonollty, umístlnl o pouliti 
CD/DVD diskú. 

2.9.S.a . .. 

Priloha_c._l_RS_poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 29_NTBprislusenstvi 

Výrobce: 

I HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 

všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splněni požadovaných minimálních technických parametrů} 

HP 5 year Next business day Onsite Standard Monitor Hardware 
Support/U7935E 

Předpokládaná ,1
cena za kus [Kč bez ' B30Kč 

OPHl 

120,00 Kč 

36 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Výrobce: 
AOC 

Typové označení výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů} 

AOC MT LCD· WLED 27" Q).778VQF./Q).778VQF. 

Pfedpokládaná 

ticenazakus(Kčbel: " 
DPH] 

4 500 /(Č 

4 700,00 Kč 

235 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, lms 

Ano 

Ano 

Ano, Display port, HDMI, DVI a VGA 

Ano 

Ano 

Ano 
" 

Ano 

Ano 

Výrobce: 
AOC 

Typové označeni výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrU) 

EXT.WARRANTY.2Y-PHI 23-29 INCH 

Pfedpokládaná •I
cenazakus[Kčbt-l ' 500Kč 

OPHI 

190,00Kč 

9500,00Kč 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

I HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné pololky • části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 

strana 41 z 46 



-

-

.. 

• 

• 

-

Technická specifikace vzorků 
poptáVa/11 po1ot/ry/vzorku 

HP USB External DVDRW Driv/F2856AA 

2.9.5.b 

2.9.5.c 

2.9.5.d 

2.9.5.e 

2.9.5.f 

9.5.g 

2.9.5.h 

2.9.5.I 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

500 ••) cena za kus !Kč be:i • 

OPHI 

Cena Kč bez DPH za jednu polo2ku „Exteml mechanika CD/DVD" (Jednotková cena zbožl). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení • 
nabídek. ) 

Celková cena Kč bez DPH z:a všechny kusy - 500 ks ··Externí mechanika co/ovo- {fidek 2.9.5.b krát ř6dek 2.9.5.c ) 

Kompatlbillta 

Pfipojenr 

formá -provedení 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zaHzenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory (roky) • 

CD-ROM, DVD-ROM, DVD -R, DVD +R, DV-RDL, DVD+RDL, 

DVD-RW, DVD-RAM, CD-R CD-RW 

USB 2.0 

SUM 
reakce NBD (následujíc! pracovní den) + oprava do 10 BD 

(pracovních dnů) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

3 

Priioha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 29_NTBprislusenstvi 

500/(Č 

475,00Kč 

237 500,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

strana 42 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.9.S N6zev poloiky I vzorku NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko 

Samostatné lanko se zámkovým klíčem k zabezpečení zařízení 

proti zcizení. Lanko musí zabezpečit dvě samostatná zařízená 

2.9.5.a 
Popis základní funkcionality, umístěni a použití 

vybavená standardním Kensington slotem (např. notebook+ 
poptávané položky/vzorku 

dokovací stanici). 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
2.9.5.b 500 .., 

2.9.5.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ··sezpečnostnf lanko· (Jednotková cena zboží}. Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 

., nabídek. 

2.9.5.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -500 ks "'Bezpečnostní lanko·· (řádek 2.9.5.b krát řádek 2.9.5,c ) 

l,a . .9.5.e Kompatibilita Kensington slot 

2.9.5.f Počet zamykacích hlav 2 li 
2.9.S.g Zámek na klíč 

1..9.5.h počet klíčů 2 

2.9.5.í Délka lanka 1,5m 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

2.9.5.j Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. Ll HW Ziiilfízení poskytuje 

dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

12.9.5 k licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 

aktualizace SW r.a poslenf stabilní verz! včetně základní 

podpory [roky]. 

2.9.6 N6zev položky I vzorku NTB příslušenství - Bezpečnostní lanko sada 

Sada samostatných lankek s individuálními zámkovými klíči k 

zabezpečení zařízeni proti zcizení. Sada obsahuje univerzální klíč 

• 2.9.6.a 
Popis základnf funkcionality, umístění a pouliti pro všechny zámky v sadě. Lanko musí zabezpečit dvě 
poptávané po/alky/vzorku 

samostatná zařízená vybavená standardním Kensington slotem 

(např. notebook+ dokovací stanici). 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
2.9.6.b 100 .., 

• 

2.9.6.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ··aezpečnostní lanko sada· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 

•) nabídek. 

2.9.6.d CelkO'Vá cena Kč bez DPH za všech�y kusy-100 ks -aezpečno-stní lanko sada·· (řádek 2.9.6.b krát řádek 2.9.6,c) 

-

:Z.9.6.e Kompatibilita Kensington slot 

2.9.6./ Počet zamykacích hlav na tanku 2 

2.9.6., Zámek na klíč 

2.9.5.h počet !nd!Visuák1ích klíč.'.: k jednom:.i lan!o.: 2 

2.9.6".i Délk;;i; lanka 1,5m 

2.�.6.j počet lanek v sadě 25 

2.9,6.k počet unl·Jerzálr.J,;h klíčú v sadě 2 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

,. .. de! Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky polo�ky . U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční se!'Vis v m!stě dodávky. U SW 

2.9.6.m lk:end poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 .

aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně zákiadní 
podpory [roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 29_NTBprislusenstvi 

Výrobce: 
HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

splnění požadovaných minimálních technických parametrU) 

HP Dual Head Keyed Cable Lock/T1A64AA 

P1edpokládaná ,1
cena za kus{Kčbez .: �SOK<' 

OPl11 

455,00 Kč 

227 500,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 
HP 

Typové označení výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 

všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

HP Oual Head Keyed Cahle Lock-2SPack/T1A64AA_25 

Předpokládaná 

ticena za kus [Kč bez -' 
DPHI 

" 

12000 Kč 

11990,00 Kč 

1199 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

strana 43 z 46 



Technická specifikace vzorků 

2.9.7 N6zev položky/ vzorku 
NTB příslušenství / součást každé dodávky -

Výrobce: UCHAZEl: 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

2.9.7.a 
Popis z6kladnl funkcionality, umlsténl a pouliti Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
papt611oné pa/ožky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazet zahrnout do jednotkových cen Jednotlivých polofek. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná ,1 
Neuvedeno -cena se zahmuje do ceny 

2.9.7.b Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku „I c:ena za kus [Kč bez • 
Jednotlivých pololek 01'1<] 

2.9.7.c 
Cena Kč be1 DPH za jednu poloiku -KOMPLETNÍ OORUtENÍ A INSTALACE .. (Jednotková cena zbo ží}. Uvedená hodnota bude použita při 

·1 O,OOKč 
hodnoceni nabídek. 

Celkov, cena Kč bez OPH za všechny kusy- Pro kafdoujednotllvou objednávku/dodávku k s  -KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTAlACE"' ... 
2.9.7.d (ládek 2.9.7.b krát řádek 2.9.7.c) 

I 
0,00 Kč 

2.9.7.e Doručeni zboU doručení na požadovanou adresu Ano 

2.9.7.f vybalení komponent z přepravních oba!O Ano 

2.9.7.g ekologická likvidace přepravních obalO Ano 

12.9.7.h základní HW montáž, oživení sestavení všech dodaných komponent Ano 

2.9.7.i instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... 1 Ano 

2.9.7.j připojení do zásuvky 230 V Ano 

2.9.7.k připojení do LAN I Ano 

2.9.7./ základni SW montáž upgrade na poslední verzi FW /BIOS Ano 

2.9.1.m 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

I Ano 
instalace 

•1 Hodnota bude poullta pfl hodnoceni zakázky, hodnotící kritérium - nifšl hodnota je lepši. 

ul Uvedná hodnota bude poufita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje během trvání RS průběfně objednávat mnofství dle svých aktuálních 
potfeb (zde uvedené mnofstvf nemusí být dodr!enol 

u•) Cena se Jednotkově neuvání - uchazeč Ji MUSI zahrnut/zakalkulovat do jednotkových cen Jednotlivých polofek sestavy. 

A) doporučena požadovana hodnotc:1 nebo vlastnost uvedeny parametr nebude vyhodnocovan 
B) - min1maln1 požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastno,;t, nab1zena komponenta muže m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může m1t nižš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) - nutna hodnota, nab1zena komponenta mus1 rrnt požadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 
fl nutna hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta mus, m,t alespoň 1ednu z požadovanych hodnot nebo vlastnost1 oddělenych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_2 / 29_NTBprislusenstvi strana 44 z 46 



Příloha k objednávce dle RS 'NOTEBOOKY' - rozpis položek 
IO veřejné zakázky 

Kupující Prodávající 

firma Jihočeská univerzita v českých Budějovióch firma 

ulice Branišovská 1645/3la ulice 

PSČ, město 370 05 č. Budějovice PSť, město 

IČ I DIČ 60076658 / CZ60076658 IČ/DIČ 

tis/o smlouvy Číslo smlouvy 

Ob)edn611ojlcí orr,onlzotnl s/alko kupujldha / podklady pro dad6nl a instalaci Celková cena objednávky 

SoučástJU 
0,00 Kč bez DPH 

Odpovědná osoba E -mail: Telefon: O,OOKč s DPH 

Konkrétnf mf sta dodání/Instalace (adresa, číslo dveří, poznámka, další dopřesněnf a Informace pro prodávajíc/ho, ... ) 

Součásti dodávky každé položky je KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE dle podmínek uvedených v technické specifikaci a rámcové smlouvě - dopřesní odpovědná osoba. 

No. Název položky Typové označení/PartNumber 
1eonou1ova cena 

Množství (ks] Cena za položku celkem lt/1-t. .. ,nrnn 

2.1.1 NTB 13• STANDARDNÍ-základní jednotu HP ProBook 430 G7 � konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,DOKč 

2.1.2 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření· HP 5 Vear Next Buslness Day Ons:íte Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U K718AV 

2.1.3 NTB 13" STANDA'RDNÍ / volitelné rozšffoní -ZDROJ HP 45W Srn art AC Adapter/H6Y88AA 0,00 Kč 0,00 Kč 0100Kč 

2.1.4 NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšífenf - BRAŠNA HP 14.1 Busines:s Slirn Top Load /2SC65AA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč 

2.1.5 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni - SW 

Windows 10 Horne 64/7AA23AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
licence OEM 

2.1.6 
NTB 13" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni - SW Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
licence FULL 00049 

2.2.1 NTB 13• VÝKONN'I -základní Jednotu HP EliteBook 735 G6 - konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.2.2 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšfření - HP 5 year Next Busfness Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U7861AV 

2.Ů 
NTB 13• VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - DO KOVACÍ 

018 HP UltraSlim Dock EURO /09Yl9AV 0,00 Kč O,OOKč O,OOKč 
STANICE 

2.2.4 NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -ZDROJ HP 45W Srn art AC Adapter/H6Y88AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.2.5 NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Sllm Top Load /2SC65AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.2.6 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence 

Windows 10 Hame 64 Plus/SVA31AV 0,00 Kč 0,00 Kč i;OOKt 
OEM -

2.2.7 
NTB 13" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB /HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
FUll 00049 

2.3.1 NTB 14" STANDARDNÍ-základní jednotu HP ProBoók 440 G7 - konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.3.2 
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - HP 5 Year Next Business Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U K718AV 

2.3.3 NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšífenf -ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.3.4 NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load /25C6SAA 0,00 Kč 0,00 Kč 1\00'1 

2.3.5 
NTB 14" STANDARDNf / volitelné rozšífenf - SW 

Windows 10 Horne 64/6XJ92AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
licence OEM 

2.3.6 
NTB 14" STANDARDNÍ/ volitelné roz!ilenl - SW Windows Hame 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč O,DOKč 
licence FULL 00049 

2.4.1 NTB 14" VÝICONN'I -základní jednotka HP EliteBook 745 G6· konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.4.2 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - HP S year Next Buslness Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOJ<l 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U7861AV 

2.4.3 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· DOKOVACÍ 

DIB HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV 0,00 Kč 0,00 Kč 0,001/l 
STANICE 

2.4.4 NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKt 

2.4.5 NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření · BRAŠNA HP 14.1 Business S1im Top Load /2SC6SAA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,001/l 

2.4.6 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence 

Windows 10 Horne 64 Plus/5VU80AV 0,00 Kč 0,00 Kč 1;00/(l OEM 

2.4.7 
NTB 14" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW llcence Windows Hame 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč FULL 00049 O,OOKč 

2.5.1 NTB 15' STANDARDNÍ-úkladní jednotka HP ProBook 450 G7 - konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč Q.OOKl 

2.5.2 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - HP S Year Next Business Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/UK718AV O,OOKč 

2.5.3 NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšířeni· ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKt 



2.5.4 NTB 15• STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 15.6 Business Slim Top Load/2SC66AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.5.5 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření -SW Windows 10 Horne 64/7AA59AV 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00/Cl 
licenceOEM 

2.5.6 
NTB 15" STANDARDNÍ/ volitelné rozšíření - SW Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč O,OIH/ 
licence FULL 00049 

2.6.1 NTB 15" VÝKONNÝ • dkladní Jednotka HP EliteBook 755 GS - konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,DOKč 

2.6.2 
NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - HP S year Next Business Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
PRODLOUŽENI ZÁRUKY K ZÁKIADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U7861AV 

2.6.3 
NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozší1ení - DO KOVACÍ 018 HP UltraSlim Dock EURO/D9Y19AV 0,00 Kč 0,00 Kč o,oo,a 
STANICE 

2.6.4 NTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -ZDROJ HP 4SW Smart AC Adapter/H6V88AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.6.5 NTB 15" \IYKONNÝ / volitelné rozšířeni - BRAŠNA HP 15.6 Buslness Slim Top load /2SC66AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.6.6 
NTB 15" WKONNÝ / volitelné roz.šíření - SW licence 

Windows 10 Horne 64 Plus/6MN40AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,ODKč 
DEM 

2.6.7 
ŇTB 15" VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - SW licence Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
FULL 00049 

2.7.1 NTB KOMPATIBILNÍ. úkladní jednotka HP Elítebook 745 G6 - konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.7.2 
NTB KOMPATIBILNÍ / volitelné rozšíření - HP S year Next Business Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
PRODLOUŽENI ZÁRUKY K ZÁKIADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U7861AV 

2.7.3 
NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - DO KOVACÍ 

DIB HP UltraSllm Dock EURO/D9Y19AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
STANICE 

2.7.4 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření -ZDROJ HP 45W Smart AC Adapter/H6Y88M 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.7.5 NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Susiness Slim Top Load /2SC65AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKt 

2.7.6 
NTS KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence 

Windows 10 Horne 64/5VU75AV 0,00 Kč 0,00 Kč (l,OOKI 
OEM 

2..7,7 
NTB KOMPATIBILNÍ/ volitelné rozšíření - SW licence Windows Hame 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 
FUU 00049 

2.8.1 NTB MANAURSk'f • úkladní jednotko HP EllteBook x360 830 G6 • konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,DOKč 

2.8.2 
NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - HP S year Next Business Day Onsite Notebook Only 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKIADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U7861AV 

2.8.3 
NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - DOKOVACf 

DIB HP USB·C Dock GS EUR0/5YH26AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč STANICE 

2.8.4 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšfření -ZDROJ HP 4SW Smart AC Adapter/H6Y88AA 0,00 Kč 0,00 Kč D,OOKč 

2.8.5 NTB MANAŽERSKÝ/ volitelné rozšíření - BRAŠNA HP 14.1 Business Slim Top Load/2SC6SAA 0,00 Kč 0,00 Kč a.oox, 

2.8.6 
NTB MANAŽERSK'f / volitelné rozšíření - SW licence 

Windows 10 Hame 64 Plus/SPESOAV 
OEM 0,00 Kč 0,00 Kč D,OOKč 

2.8.7 
NTB MANAŽERSKÝ/ volřtelné rozšíření - SW licence Windows Home 10 32-bit/64-bit Czech USB/ HAJ-

0,00 Kč 0,00 Kč 0.00Kř 
FULL 00049 

2.9.1 NTI plfslulenstvf · MONITOR 24" HIGH HP EllteOisplay E243i 24-inch Monitor/1FH49AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKé 

2.9.2 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K NTB příslušenství - HP S year Next business day Onsite Standard 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00,U MONITOR 24" HIGH Monitor Hardware Support/U7935E 

2.9.3 NTS p1islušenství - MONITOR 27" MIDDLE AOC MT LCD· WLED 27" Q2778VO,E/Q2778VO.E 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.9.4 
PRODLOUŽENI ZÁRUKY K NTB příslušenství· 

EXT WARRANTY ZV - PHI 23-29 INCH 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč MONITOR 27" MIDDLE 

2.9.5 NTB pfíslušenstvf - Bezpečnostní lanko HP Dual Head Keyed Cable Lock/T1A64M 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

2.9.6 NTB pi"íslušenstvf - Bezpečnostní lanko sada 
HP Dual Head Keyed Cable Lock-

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 25Pack/T1A64AA 25 




